



TORRE BOLDONE TEL.035 344455

BREMBATE TEL.035 801107

MARTINENGO TEL.0363 987116

ANALISI COSTI



Analisi dei costi e incidenze al metro quadro dei prodotti



ANALISI DEI COSTI

LISTINO n° 55 - marzo 2023

Nota bene:

- Le quotazioni dei prodotti riportate sono relative a:
 - Listino prezzi in vigore riportante prezzi lordi, senza sconto e senza I.V.A.
 - Costo a litro delle confezioni indicate nella colonna "TAGLIO"
- La colonna "n° MANI" indica il numero di riprese a cui si riferisce la quotazione
- I consumi e le rese indicate possono variare in base alla natura dei supporti ed ai differenti sistemi di applicazione impiegati
- La dicitura "diluzione %" indica la diluizione in volume minima e massima impiegabile
- I dati riportati nelle tabelle sono indicativi dei quali non ci assumiamo nessuna responsabilità nel caso di contestazioni

Legenda:

Colore: si riferisce al costo dei colori che si realizzano con la base indicata
Colori MM forti: colori brillanti e/o saturi che impiegano paste coloranti molto costose

ND: applicazione del prodotto non diluito

ANALISI DEI COSTI RELATIVA AL MARCHIO SIKKENS HAMMERITE E POLIFILLA PRO

Indice:

FONDI - FONDI MURALI.....	pag. 1
INTERNI - FINITURE MURALI.....	pag. 4
DECORATIVI - SISTEMI DI DECORAZIONE PER INTERNI.....	pag. 7
CICLI EFFETTI DECORATIVI.....	pag. 11
CICLI EFFETTI DECORATIVI linea ESTRO.....	pag. 14
ESTERNI - FINITURE MURALI ORGANICHE.....	pag. 15
ESTERNI - FINITURE MURALI ACRIL-SILOSSANICHE.....	pag. 17
ESTERNI - FINITURE MURALI AI SILICATI E AL GRASSELLO DI CALCE.....	pag. 19
ESTERNI - PRODOTTI PER IL CEMENTO E MATERIALI LAPIDEI.....	pag. 20
ESTERNI - FINITURE PER SISTEMI DI ISOLAMENTO TERMICO.....	pag. 20
RUBBOL E REDOX - SMALTI TRADIZIONALI.....	pag. 21
RUBBOL E REDOX - SMALTI ALL'ACQUA.....	pag. 22
RUBBOL - FONDI COPRENTI PER LEGNO.....	pag. 24
RUBBOL E REDOX - FONDI PER FERRO E LEGHE LEGGERE.....	pag. 25
CETOL - SISTEMI TRADIZIONALI PER LEGNO.....	pag. 25
CETOL - SISTEMI ALL'ACQUA PER LEGNO.....	pag. 28
WAPEX - PRODOTTI PER PAVIMENTI.....	pag. 29
PRODOTTI SPECIALI E DILUENTI.....	pag. 29
PRODOTTI MAMMERITE.....	pag. 30
PRODOTTI POLIFILLA PRO.....	pag. 33
LINEA PREMISCELATI PER EDILIZIA.....	pag. 34

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
FONDI - FONDI MURALI												
ALPHA BL GROND	<i>Fondo isolante all'acqua a base di resine in emulsione e pigmenti selezionati, con ottime proprietà isolanti su superfici murali all'interno.</i>					30% max con acqua			m²/L per mano			
	SI ALPHA BL GROND BIANCO 10L	Bianco	10,00	5065080	€ 23,71		€ 237,10	1	12	€ 1,98	€ 3,00	€ 4,98
	SI ALPHA BL GROND COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139724	€ 26,54		€ 265,40	1	12	€ 2,21	€ 3,00	€ 5,21
	SI ALPHA BL GROND COL.MEDIO M15 10L	Colori medi M15	10,00	5139444	€ 26,54		€ 265,40	1	12	€ 2,21	€ 3,00	€ 5,21
	SI ALPHA BL GROND COL.SCuro N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5139548	€ 26,54		€ 265,40	1	12	€ 2,21	€ 3,00	€ 5,21
	SI ALPHA BL GROND COL.FORTI 10L	Colori Forti	10,00	-	€ 41,33		€ 413,30	1	12	€ 3,44	€ 3,00	€ 6,44
ALPHA BL UNIPRIMER	<i>Fondo murale coprente a base acqua, con inerti riempitivi, per esterno ed interno; granulometria 0,4mm</i>					25% max con acqua e Impregnante Alphatex SF			m²/L per mano			
	SI ALPHA BL UNIPRIMER 0,4MM BIANCO 15L	Bianco	15,00	5351508	€ 8,88	€ 1,04	€ 133,20	1	4,5	€ 2,20	€ 3,00	€ 5,20
	SI ALPHA BL UNIPRIMER 0,4MM COL.CHIARO 15L	Colori chiari W05	15,00	5272809	€ 10,88	€ 1,04	€ 163,20	1	4,5	€ 2,65	€ 3,00	€ 5,65
ALPHA PRIMER SF						10% in volume con acqua						
NOVITA'	SI ALPHA PRIMER SF BIANCO 5 L	Bianco	5,000	5031486	€ 8,51		€ 42,55	1	5	€ 1,70	€ 2,50	€ 4,20
	SI ALPHA PRIMER SF BIANCO 10L	Bianco	10,000	5031487	€ 7,64		€ 76,40	1	5	€ 1,53	€ 2,50	€ 4,03
	SI ALPHA PRIMER SF W05 5L	Base W05	5,000	5039400	€ 7,86		€ 39,30	1	5	€ 1,57	€ 2,50	€ 4,07
	SI ALPHA PRIMER SF W05 10L	Base W05	10,000	5039359	€ 6,99		€ 69,90	1	5	€ 1,40	€ 2,50	€ 3,90
ALPHA DESINFECTOR	<i>Soluzione idonea al trattamento di superfici murali contaminate da muffe e alghe.</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano			
	SI ALPHA DESINFECTOR 5L	Trasparente	5,00	5064784	€ 13,15		€ 65,75	1	15	€ 0,88	€ 2,00	€ 2,88
ALPHA GROND + diluente	<i>Fondo pigmentato alla Pliolite per superfici murali all'esterno, a base solvente.</i>					30% con Diluente per Alpha Grond conf 25 litri			m²/L per mano			
	SI ALPHA GROND BIANCO 15L	Bianco	15,00	5064982	€ 22,59	€ 2,58	€ 338,85	1	10	€ 2,52	€ 2,50	€ 5,02
	SI ALPHA GROND COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139838	€ 24,86	€ 2,58	€ 372,90	1	10	€ 2,74	€ 2,50	€ 5,24
	SI ALPHA GROND COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139538	€ 23,90	€ 2,58	€ 358,50	1	10	€ 2,65	€ 2,50	€ 5,15
Inerte per Alpha Grond	<i>inerte riempitivo per Alpha Grond</i>		0,43	6381796	€ 8,60	costo a confezione						
ALPHA GROND + inerte + diluente	<i>Fondo pigmentato alla Pliolite per superfici murali all'esterno, a base solvente con aggiunta di inerti riempitivi</i>					30% con Diluente per Alpha Grond conf 25 litri + inerte						
	SI ALPHA GROND BIANCO 15L	bianco + inerte	17,25	5064982	€ 22,59	€ 4,30	€ 364,65	1	5	€ 5,38	€ 2,50	€ 7,88
	SI ALPHA GROND COL.CHIARO W05 15L	colori W05 + inerte	17,25	5139838	€ 24,86	€ 4,30	€ 398,70	1	5	€ 5,83	€ 2,50	€ 8,33

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
	SI ALPHA GROND COL.MEDIO M15 15L	Colori M 15 + inerte	17,25	5139538	€ 23,90	€ 4,30	€ 384,30	1	5	€ 5,64	€ 2,50	€ 8,14
ALPHALOXAN PRIMER	<i>Fondo acril-silossanico per la preparazione di supporti minerali da trattare con idropitture acril-silossaniche di forte intensità.</i>					50% max con acqua			m²/L per mano			
	SI ALPHALOXAN PRIMER 15L	Trasparente	15,00	5064873	€ 8,95		€ 134,25	1	12	€ 0,75	€ 2,00	€ 2,75
ALPHA STUCCO	<i>Stucco rasante in pasta per interni.</i>					2% max con acqua			1 m²/L per 1mm di spessore			
	SI ALPHA STUCCO 10L	Bianco	10,00	5065072	€ 7,47		€ 74,70	1	1	€ 7,47	€ 5,50	€ 12,97
ALPHA SUPRALIET PRIMER	<i>Fondo minerale incolore a base di polisilicato, per impiego su superfici murali, a norma DIN 18363.</i>					50% max con acqua			m²/L per mano			
	SI ALPHA SUPRALIET PRIMER 15L	Trasparente	15,00	5120638	€ 11,51		€ 172,65	1	12	€ 0,96	€ 2,00	€ 2,96
FONDO PER RASARE	<i>Fondo rasante per superfici murali, bianco, a base di resine in dispersione e graniglia di quarzo, per uniformare supporti irregolari, per interno ed esterno.</i>					pronto all'uso			m²/L per mano			
	SI FONDO PER RASARE BIANCO 15L	Bianco	15,00	5033018	€ 9,36		€ 140,40	1	0,8	€ 11,70	€ 7,00	€ 18,70
FONDO SETALIET	<i>Fondo minerale a base di silicato di potassio, per superfici murali, da impiegarsi nei cicli di pittura con finiture a base di silicato di potassio.</i>					100% max con acqua			m²/L per mano			
	SI FONDO SETALIET 15L	Trasparente	15,00	5016563	€ 11,27		€ 169,05	1	12	€ 0,94	€ 2,00	€ 2,94
IMPREGNANTE ALPHATEX SF	<i>Impregnante acrilico con alto potere isolante, esente da solventi, per applicazioni su muri all'interno ed esterno.</i>					400% max con acqua			m²/L per mano			
	SI IMPREGNANTE ALPHATEX 15L	Trasparente	15,00	5034871	€ 17,43		€ 261,45	1	25	€ 0,70	€ 2,00	€ 2,70

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
POLYKWARTZ	<i>Stucco riempitivo universale a base di resina acrilica e quarzo per impieghi all'esterno e all'interno</i>					2% in peso max con acqua			1 m²/L per 1mm di spessore			
	SI POLYKWARTZ 2,5L	Grigio	2,50	5065065	€ 19,98		€ 49,95			VAR	VAR	VAR
RENOVATHERM PRIMER FINE	<i>Fondo murale coprente a base acqua, con inerti riempitivi fini per esterno. Prodotto di fondo specifico per la preparazione di supporti nuovi su sistemi di isolamento termico a cappotto.</i>					Max. 30% in volume con acqua			m²/L per mano			
	SI RENOVATHERM PRIMER FINE Bianco / W05	Bianco / W05	15,00	5351507	€ 9,25		€ 138,75	1	10	€ 0,93	€ 2,50	€ 3,43
	SI RENOVATHERM PRIMER FINE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5253829	€ 11,89		€ 178,35	1	10	€ 1,19	€ 2,50	€ 3,69
	SI RENOVATHERM PRIMER FINE COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5253830	€ 11,43		€ 171,45	1	10	€ 1,14	€ 2,50	€ 3,64
SIL GRUND	<i>Fondo ancorante pigmentato a base di silicati per l'applicazione di pitture ai silicati su muri precedentemente trattati con pitture organiche, con proprietà ristrutturanti.</i>					10 - 15% max con FONDO SETALIET			m²/L per mano			
	SI SIL GRUND BIANCO 15L	Bianco	15,00	5019716	€ 20,14	€ 1,69	€ 302,10	1	4	€ 5,46	€ 3,55	€ 9,01
	SI SIL GRUND COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139722	€ 21,35	€ 1,69	€ 320,25	1	4	€ 5,76	€ 3,55	€ 9,31
	SI SIL GRUND COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139546	€ 21,35	€ 1,69	€ 320,25	1	4	€ 5,76	€ 3,55	€ 9,31
	SI SIL GRUND COL.FORTI 15L	Colori forti	15,00	-	€ 27,00	€ 1,69	€ 405,00	1	4	€ 7,17	€ 3,55	€ 10,72
SIL GRUND MICRO	<i>Fondo ancorante pigmentato a base di silicati, di aspetto fine, per l'applicazione di pitture ai silicati su muri precedentemente trattati con pitture organiche, per esterno.</i>					15% max con FONDO SETALIET			m²/L per mano			
	SI SIL GRUND MICRO BIANCO 15L	Bianco	15,00	5019716	€ 20,14	€ 1,69	€ 302,10	1	6,5	€ 3,36	€ 3,55	€ 6,91
	SI SIL GRUND MICRO COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	15,00	5143121	€ 21,37	€ 1,69	€ 320,55	1	6,5	€ 3,55	€ 3,55	€ 7,10
	SI SIL GRUND MICRO COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139545	€ 21,37	€ 1,69	€ 320,55	1	6,5	€ 3,55	€ 3,55	€ 7,10
	SI SIL GRUND MICRO COL.FORTI 15L	Colori forti	15,00	-	€ 26,23	€ 1,69	€ 393,45	1	6,5	€ 4,30	€ 3,55	€ 7,85

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
INTERNI - FINITURE MURALI												
ALPHA AIR CLEAN	<i>Idropittura murale per interni, abbate la presenza di formaldeide nell'aria, inodore e resistente al lavaggio</i>					10-20% max con acqua						
	SI ALPHA AIR CLEAN MAT BIANCO 10L	Bianco	10,000	5314624	€ 15,32		€ 153,20	2	7	€ 2,19	€ 6,00	€ 8,19
	SI ALPHA AIR CLEAN MAT COL CHIARO 10L	Colori chiari W05	10,000	5322985	€ 17,63		€ 176,30	2	7	€ 2,52	€ 6,00	€ 8,52
	SI ALPHA AIR CLEAN MAT COL SCURO 10L	Colori scuri N00	10,000	5322991	€ 17,63		€ 176,30	2	7	€ 2,52	€ 6,00	€ 8,52
ALPHA ANTICONDENSA	<i>Pittura murale traspirante per interni con proprietà anticondensa, evita la formazione di condensa in prossimità dei cosiddetti ponti termici. Ideale per bagni e cucine.</i>					10-15% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA ANTICONDENSA BIANCO 10L	Bianco	10,00	5255858	€ 22,46		€ 224,60	2	5	€ 4,49	€ 5,00	€ 9,49
ALPHA CLEARCOAT MAT	<i>Finitura incolore, opaca, a base acqua, per la protezione di effetti decorativi, pitture e smalti per interni ed esterni.</i>					10% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI ALPHA CLEARCOAT MAT 1L	Incolore	1,00	5085722	€ 52,98		€ 52,98	1	15	€ 3,53	€ 4,00	€ 7,53
	SI ALPHA CLEARCOAT MAT 5L	Incolore	5,00	5085553	€ 51,73		€ 258,65	1	15	€ 3,45	€ 4,00	€ 7,45
ALPHA CLEARCOAT SATIN	<i>Finitura incolore di aspetto satinato, a base acqua, per la protezione di effetti decorativi, pitture, smalti, per interno ed esterno.</i>					10% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI ALPHA CLEARCOAT SATIN 1L	Incolore	1,00	5073564	€ 50,10		€ 50,10	1	15	€ 3,34	€ 4,00	€ 7,34
	SI ALPHA CLEARCOAT SATIN 5L	Incolore	5,00	5073565	€ 48,82		€ 244,10	1	15	€ 3,25	€ 4,00	€ 7,25
ALPHA ISOLUX SF	<i>Pittura murale all'acqua esente da solventi, per impiego all'interno, con proprietà isolanti antimacchia.</i>					10% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA ISOLUX SF BIANCO 10L	Bianco	10,00	5003249	€ 31,63		€ 316,30	2	7	€ 4,52	€ 7,00	€ 11,52
	SI ALPHA ISOLUX SF COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139726	€ 33,60		€ 336,00	2	7	€ 4,80	€ 7,00	€ 11,80
ALPHA LUMIMAX MAT SF	<i>Idropittura murale opaca liscia, a basso contenuto di solventi, in grado di aumentare la luminosità negli ambienti interni.</i>					15% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA LUMIMAX MAT SF BIANCO 10L	Bianco	10,000	5129726	€ 18,23		€ 182,30	2	7	€ 2,60	€ 6,00	€ 8,60
	SI ALPHA LUMIMAX MAT MM COL CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5194765	€ 19,36		€ 193,60	2	7	€ 2,77	€ 6,00	€ 8,77

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ALPHA REZISTO MAT	<i>Idropittura opaca lavabile per impiego su muri interni. Smacchiabile senza danni alla finitura. Estrema resistenza alle macchie e facilità di pulizia.</i>					10% max con acqua			m³/L per 2 mani.			
	SI ALPHA REZISTO MAT BIANCO=W05 10L	Bianco=Base W05	10,000	5331392	€ 16,85		€ 168,50	2	7	€ 2,41	€ 6,00	€ 8,41
	SI ALPHA REZISTO MAT COL CHIARO 10L	Colori chiari W05	10,000	5270168	€ 19,20		€ 192,00	2	7	€ 2,74	€ 6,00	€ 8,74
	SI ALPHA REZISTO MAT COL SCURO 5L	Colori scuri N00	5,000	5270173	€ 20,02		€ 100,10	2	7	€ 2,86	€ 6,00	€ 8,86
	SI ALPHA REZISTO MAT COL SCURO 10L	Colori scuri N00	10,000	5270174	€ 19,20		€ 192,00	2	7	€ 2,74	€ 6,00	€ 8,74
	SI ALPHA REZISTO MAT COL FORTE 10L	Colori forti	10,000	5270177	€ 24,02		€ 240,20	2	7	€ 3,43	€ 6,00	€ 9,43
ALPHA SANOPROTEX	<i>Idropittura murale per interni, efficace nell'inibire la proliferazione di batteri.</i>					15% max con acqua			m³/L per 2 mani.			
	SI ALPHA SANOPROTEX BIANCO 10L	Bianco	10,000	5089871	€ 25,64		€ 256,40	2	8	€ 3,21	€ 6,00	€ 9,21
	SI ALPHA SANOPROTEX COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5139746	€ 28,07		€ 280,70	2	8	€ 3,51	€ 6,00	€ 9,51
	SI ALPHA SANOPROTEX COL.SCURO N00 10 L	Colori scuri N00	10,000	5139565	€ 28,07		€ 280,70	2	8	€ 3,51	€ 6,00	€ 9,51
	SI ALPHA SANOPROTEX COL.FORTE 10L	Colori forti	10,000		€ 44,33		€ 443,30	2	8	€ 5,54	€ 6,00	€ 11,54
ALPHA SCHIMMELWEREND SF	<i>Idropittura murale lavabile resistente all'aggressione delle muffe, per interni, esente da solventi.</i>					20% max con acqua			m³/L per 2 mani.			
	SI ALPHA SCHIMMELW.SF BIANCO=W05 5L	Bianco=Base W05	5,000	5351516	€ 24,43		€ 122,15	2	8	€ 3,05	€ 6,00	€ 9,05
	SI ALPHA SCHIMMELW.SF BIANCO=W05 10L	Bianco=Base W05	10,000	5351519	€ 23,75		€ 237,50	2	8	€ 2,97	€ 6,00	€ 8,97
	SI ALPHA SCHIMMEL COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,000	5139793	€ 26,88		€ 134,40	2	8	€ 3,36	€ 6,00	€ 9,36
	SI ALPHA SCHIMMEL COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5139794	€ 26,17		€ 261,70	2	8	€ 3,27	€ 6,00	€ 9,27
ALPHA TEX ACRYL	<i>Idropittura murale traspirante per interni.</i>					50% max con acqua			m³/L per 2 mani.			
	SI ALPHA TEX ACRYL NEW BIANCO 15L	Bianco	15,000	5293258	€ 9,55		€ 143,25	2	6	€ 1,59	€ 5,00	€ 6,59
	SI ALPHA TEX ACRYL NEW COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5302210	€ 10,54		€ 158,10	2	6	€ 1,76	€ 5,00	€ 6,76
ALPHA TEX SCHIMMELWEREND SF	<i>Idropittura murale traspirante per interni, resistente all'aggressione delle muffe, esente da solventi.</i>					50% max con acqua			m³/L per 2 mani.			
	SI ALPHA TEX SCHIMMEL.SF BIANCO 10L	Bianco	10,000	5140055	€ 18,22		€ 182,20	2	6	€ 3,04	€ 5,00	€ 8,04
	SI ALPHA TEX SCHIMMEL.SF COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5139792	€ 21,13		€ 211,30	2	6	€ 3,52	€ 5,00	€ 8,52

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ALPHA TEXYLAN SF	<i>Idropittura silossanica traspirante fine per interni, di ottima qualità, esente da solventi, particolarmente indicata per applicazioni su superfici in cartongesso.</i>					50% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA TEXYLAN SF BIANCO 10L	Bianco	10,00	5140092	€ 12,45		€ 124,50	2	7	€ 1,78	€ 5,00	€ 6,78
	SI ALPHA TEXYLAN SF COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139821	€ 13,46		€ 134,60	2	7	€ 1,92	€ 5,00	€ 6,92
	SI ALPHA TEXYLAN SF COL.MEDIO M15 10L	Colori medi M15	10,00	5139521	€ 13,46		€ 134,60	2	7	€ 1,92	€ 5,00	€ 6,92
ALPHACRYL SF in delisting	<i>Idropittura murale lavabile, per interni, di aspetto opaco, priva di solventi e con ottima copertura.</i>					50% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHACRYL SF BIANCO 15L	Bianco	15,000	5019274	€ 13,35		€ 200,25	2	8	€ 1,67	€ 6,00	€ 7,67
	SI ALPHACRYL SF COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5139782	€ 15,29		€ 229,35	2	8	€ 1,91	€ 6,00	€ 7,91
	SI ALPHACRYL COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,000	5139592	€ 16,71		€ 83,55	2	8	€ 2,09	€ 6,00	€ 8,09
ALPHAMAT SF	<i>Idropittura lavabile solvent free per interni di ottima qualità.</i>					45% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHAMAT SF BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351499	€ 11,29		€ 169,35	2	8	€ 1,41	€ 6,00	€ 7,41
	SI ALPHAMAT NEW COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5302206	€ 13,41		€ 201,15	2	8	€ 1,68	€ 6,00	€ 7,68
	SI ALPHAMAT MM COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,000	5139625	€ 13,41		€ 201,15	2	8	€ 1,68	€ 6,00	€ 7,68
	SI ALPHAMAT MM COL.FORTE 15L	Colori forti	15,000	-	€ 41,33		€ 619,95	2	8	€ 5,17	€ 6,00	€ 11,17
ALPHAXYLAN SF	<i>Pittura murale silossanica lavabile di ottima qualità, opaca, priva di solventi, per interni.</i>					40% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHAXYLAN SF BIANCO 15L	Bianco	15,00	5051800	€ 14,29		€ 214,35	2	8	€ 1,79	€ 6,00	€ 7,79
	SI ALPHAXYLAN SF COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139823	€ 15,17		€ 227,60	2	8	€ 1,90	€ 6,00	€ 7,90
	SI ALPHAXYLAN SF COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139627	€ 15,17		€ 227,60	2	8	€ 1,90	€ 6,00	€ 7,90
	SI ALPHAXYLAN SF COL.FORTE 15L	Colori forti	15,00	-	€ 21,62		€ 324,30	2	8	€ 2,70	€ 6,00	€ 8,70
BETATEX SUPER	<i>Idropittura lavabile per interni di buona qualità, ad alto potere coprente.</i>					45% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI BETATEX SUPER BASE W05 15L	Base W05	15,000	5065043	€ 18,04		€ 270,60	2	8	€ 2,26	€ 6,00	€ 8,26
	SI BETATEX SUPER COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139817	€ 19,90		€ 298,50	2	8	€ 2,49	€ 6,00	€ 8,49
ALPHASOL SILIKAT	<i>Idropittura murale traspirante per interni esente da solvente, a base di silicato di potassio in accordo con la Norma DIN 18363.</i>											
	SI ALPHASOL SILIKAT BIANCO 10L	Bianco	10,00	5510391	€ 13,25		€ 132,50	2	6	€ 2,21	€ 6,00	€ 8,21
	SI ALPHASOL SILIKAT COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5511084	€ 14,26		€ 142,60	2	6	€ 2,38	€ 6,00	€ 8,38

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
SPRAY TEX	<i>Idropittura murale traspirante per la cantieristica applicabile a spruzzo.</i>					10% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI SPRAY TEX BIANCO 15L	Bianco	15,00	5064869	€ 8,20		€ 123,00	1	4	€ 2,05	€ 3,00	€ 5,05
TEX PLUS SF	<i>Idropittura traspirante fine per interni, esente da solventi.</i>					50% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI TEX PLUS SF BIANCO 15L	Bianco	15,00	5140017	€ 13,70		€ 205,50	2	6	€ 2,28	€ 5,00	€ 7,28
	SI TEX PLUS SF COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139784	€ 12,84		€ 192,60	2	6	€ 2,14	€ 5,00	€ 7,14
DECORATIVI - SISTEMI DI DECORAZIONE PER INTERNI												
ALPHA NAMIB	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto testurizzato fine opaco per impiego su superfici murali all'interno.</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano.			
	SI ALPHA NAMIB COL 555 10L	Color 555	10,00	5239710	€ 33,12		€ 233,91	1	10	€ 3,31	€ 9,00	€ 12,31
	SI ALPHA NAMIB COL 777 10L	Color 777	10,00	5239753	€ 33,12		€ 233,91	1	10	€ 3,31	€ 9,00	€ 12,31
	SI ALPHA NAMIB COL 888 10L	Color 888	10,00	5239707	€ 33,12		€ 233,91	1	10	€ 3,31	€ 9,00	€ 12,31
ALPHA ALIZÉ	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto metallico testurizzato fine per impiego su superfici murali all'interno.</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano.			
	SI ALPHA ALIZÉ COL 555 2,5L	Color 555	2,50	5225849	€ 44,47		€ 78,21	1	10	€ 4,45	€ 9,00	€ 13,45
	SI ALPHA ALIZÉ COL 777 2,5L	Color 777	2,50	5225852	€ 44,47		€ 78,21	1	10	€ 4,45	€ 9,00	€ 13,45
	SI ALPHA ALIZÉ COL 888 2,5L	Color 888	2,50	5225846	€ 44,47		€ 78,21	1	10	€ 4,45	€ 9,00	€ 13,45
	SI ALPHA ALIZÉ COL 888 10L	Color 888	10,00	5225847	€ 40,29		€ 283,61	1	10	€ 4,03	€ 9,00	€ 13,03
ALPHA DESERT	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto metallico testurizzato per impiego su superfici all'interno.</i>					10% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI ALPHA DESERT COL.BASE 555 10L	Color 555	10,00	5186337	€ 39,60		€ 277,76	1	9	€ 4,40	€ 9,00	€ 13,40
	SI ALPHA DESERT COL.BASE 777 10L	Color 777	10,00	5186334	€ 39,60		€ 277,76	1	9	€ 4,40	€ 9,00	€ 13,40
	SI ALPHA DESERT COL.BASE 888 10L	Color 888	10,00	5186331	€ 39,60		€ 277,76	1	9	€ 4,40	€ 9,00	€ 13,40
ALPHA DESIGN	<i>Finitura decorativa per interni all'acqua di aspetto metallico.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA DESIGN COL.BASE 888 10L	Colori da 888	10,00	5140140	€ 37,66		€ 266,07	2	7,5	€ 5,02	€ 15,00	€ 20,02
ALPHA ELEGANCE	<i>Finitura decorativa semicoprente all'acqua per impiego su superfici all'interno, per l'ottenimento di effetti in velatura.</i>					Pronto all'uso. Effetto Madreperla 50% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI ALPHA ELEGANCE BASE N00 10L	Incolore AE07 = N00	10,00	5065059	€ 24,96		€ 176,31	1	15	€ 1,66	€ 7,50	€ 9,16
	SI ALPHA ELEGANCE COLORE N00 10L	Colori N00	10,00	5139614	€ 26,36		€ 186,17	1	15	€ 1,76	€ 7,50	€ 9,26
	SI ALPHA ELEGANCE MADREPERLA 2,5L	Finitura madreperla AE08	2,50	5016601			€ 61,26	1	15	€ 0,00	€ 7,50	€ 7,50
ALPHA METALLIC	<i>Idropittura murale decorativa per interni, dall'aspetto metallizzato.</i>					10% max con acqua			m²/L per 2 mani.			

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
	SI ALPHA METALLIC COL.BASE 888 2,5L	Colori da 888	2,50	5140137	€ 36,84		€ 92,10	2	7	€ 5,26	€ 11,00	€ 16,26
	SI ALPHA METALLIC SILVER 2,5L	Silver (Argento, Ready Mix)	2,50	5031476	€ 36,69		€ 91,73	2	7	€ 5,24	€ 11,00	€ 16,24
ALPHA NADIRA	<i>Finitura decorativa all'acqua, che conferisce l'aspetto e il tatto della seta opaca, per superfici murali interne.</i>								Variabile in base all'effetto			
	SI ALPHA NADIRA COL.BASE 888 10L	Colori da 888	10,00	5518313	€ 38,31		€ 383,10	2	6	€ 6,39	€ 11,00	€ 17,39
ALPHA ORIENT	<i>Finitura decorativa all'acqua, che conferisce l'aspetto e il tatto della seta, per superfici murali interne.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA ORIENT COL.BASE 555 10L	Colori da 555	10,00	5140117	€ 42,63		€ 426,30	2	7	€ 6,09	€ 18,00	€ 24,09
	SI ALPHA ORIENT COL.BASE 777 2,5 L	Colori da 777	2,50	5140124	€ 46,77		€ 116,93	2	7	€ 6,68	€ 18,00	€ 24,68
	SI ALPHA ORIENT COL.BASE 888 10L	Colori da 888	10,00	5140134	€ 42,63		€ 426,30	2	7	€ 6,09	€ 18,00	€ 24,09
ALPHA TACTO effetto suede	<i>Finitura decorativa all'acqua per interni, opaca, morbida al tatto.</i>					Suede: max 20% con acqua. Textile e Cross Textile: max 30% con acqua.			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA TACTO BASE N00 10L	Incolore = N00	10,00	5047921	€ 59,29		€ 592,90	2	8	€ 7,41	€ 12,00	€ 19,41
	SI ALPHA TACTO COL.SCUIRO N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5139597	€ 62,26		€ 622,60	2	8	€ 7,78	€ 12,00	€ 19,78
ALPHA TACTO effetto Textile o cros Textile	<i>Finitura decorativa all'acqua per interni, opaca, morbida al tatto.</i>					Suede: max 20% con acqua. Textile e Cross Textile: max 30% con acqua.			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA TACTO BASE N00 10L	Incolore = N00	10,00	5047921	€ 59,29		€ 592,90	2	8	€ 7,41	€ 16,00	€ 23,41
	SI ALPHA TACTO COL.SCUIRO N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5139597	€ 62,26		€ 622,60	2	8	€ 7,78	€ 16,00	€ 23,78
Alpha Stone Base	<i>Rasante minerale a base calce con granulometria max. 0,7 mm.</i>											
	SI ALPHA STONE BASE BIANCO 10L	Bianco	10,00	5325020	€ 13,14		€ 131,40	1	1,1	€ 11,95	€ 18,00	€ 29,95

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
Alpha Stone top	<i>Finitura all'acqua per interni, perlescente semi trasparente.</i>											
	SI ALPHA STONE TOP BASE 888 2,5L	Base 888	2,500	5325022	€ 40,02		€ 100,05	1	11	€ 3,64	€ 8,00	€ 11,64
	SI ALPHA STONE TOP COL.BASE 888 2,5L	Colori da 888	2,500	5329897	€ 41,17		€ 102,93	1	22	€ 1,87	€ 12,00	€ 13,87
CHALIX DECOR												
Fondo	<i>Fondo di preparazione per Chalix Decor Finitura, per interni, a base di grassello di calce ed inerti di marmo con granulometria fino a 0,5 mm.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI CHALIX DECOR FONDO BIANCO 15L	Bianco	15,00	5031023	€ 13,12		€ 196,80	1	0,87	€ 15,08	€ 7,00	€ 22,08
Ancorante	<i>Fondo di preparazione per Chalix Decor Finitura per interni, a base di grassello di calce e inerti micronizzati.</i>					30% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI CHALIX DECOR ANCORANTE BIANCO 15L	Bianco	15,00	5064966	€ 13,63		€ 204,45	1	6	€ 2,27	€ 3,50	€ 5,77
Finitura effetto calce patinata	<i>Finitura a base di grassello di calce, indicata per riprodurre effetti decorativi in interno, quali: marmorino, stucco lucido, calce patinata</i>					Diluizione 50%, 70% 100% con acqua			m²/L per 3 mani.			
	SI CHALIX DECOR FINITURA BIANCO 15L	Bianco	15,00	5031120	€ 13,88		€ 208,20	3	4	€ 3,47	€ 16,50	€ 19,97
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139789	€ 15,08		€ 226,20	3	4	€ 3,77	€ 16,50	€ 20,27
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139594	€ 15,08		€ 226,20	3	4	€ 3,77	€ 16,50	€ 20,27
Finitura effetto marmorino	<i>Finitura a base di grassello di calce, indicata per riprodurre effetti decorativi in interno, quali: marmorino, stucco lucido, calce patinata</i>					prondo all'uso			m²/L per 2 mani.			
	SI CHALIX DECOR FINITURA BIANCO 15L	Bianco	15,00	5031120	€ 13,88		€ 208,20	2	4,5	€ 3,08	€ 18,00	€ 21,08
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139789	€ 15,08		€ 226,20	2	4,5	€ 3,35	€ 18,00	€ 21,35
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139594	€ 15,08		€ 226,20	2	4,5	€ 3,35	€ 18,00	€ 21,35
Finitura effetto stucco lucido	<i>Finitura a base di grassello di calce, indicata per riprodurre effetti decorativi in interno, quali: marmorino, stucco lucido, calce patinata</i>					prondo all'uso			m²/L per 3 mani.			
	SI CHALIX DECOR FINITURA BIANCO 15L	Bianco	15,00	5031120	€ 13,88		€ 208,20	3	3	€ 4,63	€ 27,00	€ 31,63
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139789	€ 15,08		€ 226,20	3	3	€ 5,03	€ 27,00	€ 32,03
	SI CHALIX DECOR FINIT. COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139594	€ 15,08		€ 226,20	3	3	€ 5,03	€ 27,00	€ 32,03
STUCCO ANTICO effetto spatolato veneziano in delisting	<i>Stucco a finire per realizzare effetti altamente decorativi su superfici interne.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani.			
	SI STUCCO ANTICO BIANCO 10L	Bianco	10,00	5040942	€ 26,51		€ 265,10	2	6	€ 4,42	€ 50,00	€ 54,42
	SI STUCCO ANTICO COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139728	€ 27,74		€ 277,40	2	6	€ 4,62	€ 50,00	€ 54,62

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
STUCCO ANTICO effetto encausto in delisting	<i>Stucco a finire per realizzare effetti altamente decorativi su superfici interne.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 3 mani.			
	SI STUCCO ANTICO BIANCO 10L	Bianco	10,00	5040942	€ 26,51		€ 265,10	3	2,5	€ 10,60	€ 50,00	€ 60,60
	SI STUCCO ANTICO COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139728	€ 27,74		€ 277,40	3	2,5	€ 11,10	€ 50,00	€ 61,10
Finitura per stucco antico, protettivo per stucco antico in delisting	<i>Finitura trasparente satinata all'acqua per conferire morbidezza e lavabilità a finiture decorative per interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82		€ 107,05	1	30	€ 1,43	€ 50,00	€ 51,43
Finitura per stucco antico, protettivo per effetti estro	<i>Finitura trasparente satinata all'acqua per conferire morbidezza e lavabilità a finiture decorative per interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82		€ 107,05	1	20	€ 2,14	€ 7,00	€ 9,14
Fondo per stucco antico in delisting	<i>Fondo riempitivo di preparazione per interni per finiture con Stucco Antico.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani.			
	SI FONDO PER STUCCO ANTICO BIANCO 10L	Bianco	10,00	5040944	€ 22,21		€ 222,10	2	2,3	€ 9,66	€ 12,00	€ 21,66
	SI FONDO STUCCO ANTICO COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139730	€ 24,20		€ 242,00	2	2,3	€ 10,52	€ 12,00	€ 22,52
FONDO ALPHA EFFECTS	<i>Fondo pigmentato, all'acqua, da impiegarsi per la preparazione delle superfici da finire con diversi effetti decorativi, quali Alpha Orient, Alpha Design, Alpha Style, Alpha Elegance.</i>											
Effetto Extra						20-30% max con acqua			m²/L per mano circa.			
	SI FONDO ALPHA EFFECTS EXTRA BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5119468	€ 20,23		€ 50,58	1	12	€ 1,69	€ 5,50	€ 7,19
Effetto Micro						20-30% max con acqua			m²/L per mano circa.			
	SI FONDO ALPHA EFFECTS MICRO BIANCO=W05 10L	Bianco=Base W05	10,000	5351511	€ 17,77		€ 177,70	1	14	€ 1,27	€ 5,00	€ 6,27
	SI FONDO ALPHA EFF MICRO C.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139750	€ 19,08		€ 190,80	1	14	€ 1,36	€ 5,00	€ 6,36
	SI FONDO ALPHA EFF MICRO C.SCUIRO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5139567	€ 22,03		€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 5,00	€ 6,57

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
GLITTER PER EFFETTI DECORATIVI			CONF.			NA			-			
	SI GLITTER DECORATIVI IRID 30G	Iridescente	30gr	6083615	€ 5,47							
	SI GLITTER DECORATIVI IRID 75G	Iridescente	75gr	6083617	€ 10,99							
	SI GLITTER DECORATIVI ORO 30G	Oro	30gr	6083614	€ 5,47							
	SI GLITTER DECORATIVI ORO 75G	Oro	75gr	6083616	€ 10,99							
	SI GLITTER DECORATIVI ARGENTO 30G	Argento	30gr	6188840	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI ARGENTO 75G	Argento	75gr	6188846	€ 9,18							
	SI GLITTER DECORATIVI RAME 30G	Rame	30gr	6188842	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI RAME 75G	Rame	75gr	6188848	€ 9,18							
	SI GLITTER DECORATIVI ARG PRISMA 30G	Prismatico	30gr	6188844	€ 5,47							
	SI GLITTER DECORATIVI ARG PRISMA 75G	Prismatico	75gr	6188850	€ 10,99							
	SI GLITTER DECORATIVI FINE ARGENTO 25G	Argento fine	25gr	6188852	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI FINE RAME 25G	Rame fine	25gr	6188853	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI FINE ORO 25G	Oro fine	25gr	6188855	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI FINE ARG PRISMA 25G	Prismatico fine	25gr	6188856	€ 4,58							
	SI GLITTER DECORATIVI FINE IRID 25G	Iridescente fine	25gr	6188857	€ 4,58							
CICLI EFFETTI DECORATIVI												
Ciclo Decorativo Alpha Namib	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto testurizzato fine opaco per impiego su superfici murali all'interno.</i>					% di diluizione con acqua			resa			
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA NAMIB COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5239709	€ 37,24	ND	€ 93,10	1	10	€ 3,72	€ 9,00	€ 12,72
											Totale	€ 18,13
Ciclo Decorativo Alpha Heritage in delisting	<i>Finitura decorativa all'acqua per superfici murali all'interno, opaca, puntinata.</i>					% di diluizione con acqua			resa			
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA HERITAGE COL.BASE CHIARA 1L	Colori chiari	1,000	5299408	€ 41,08	0 - 5	€ 41,08	2	4	€ 10,27	€ 8,00	€ 18,27
											Totale	€ 23,67
Ciclo Decorativo Alpha Alizè	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto testurizzato fine opaco per impiego su superfici murali all'interno.</i>					% di diluizione con acqua			resa			
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA ALIZÉ COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5225849	€ 44,47	ND	€ 111,18	1	10	€ 4,45	€ 9,00	€ 13,45
											Totale	€ 18,85
Ciclo Decorativo Alpha Desert	<i>Finitura decorativa all'acqua di aspetto metallico testurizzato per impiego su superfici all'interno.</i>					% di diluizione con acqua			resa			
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA DESERT COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5186338	€ 43,76	ND	€ 109,40	1	9	€ 4,86	€ 9,00	€ 13,86
											Totale	€ 19,26
Ciclo Decorativo Alpha Unique	<i>Finitura decorativa materica per superfici murali interne, riempitiva opaca, a pennello.</i>					% di diluizione con acqua						
Fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella e 50551	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA UNIQUE COL.CHIARO W05 o N00 2,5L	Colori Cartella e 50551	2,50	5615075	€ 18,89	15 - 20	€ 47,23	1	7	€ 2,70	€ 9,00	€ 11,70
											Totale	€ 17,10

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
Ciclo Decorativo Alpha Design	<i>Finitura decorativa per interni all'acqua di aspetto metallico.</i>											
fondo	SI FONDO ALPHA EFFECTS EXTRA BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5119468	€ 20,23	20 - 30	€ 50,58	2	14	€ 2,89	€ 8,50	€ 11,39
Finitura	SI ALPHA DESIGN COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140139	€ 41,81	ND	€ 104,53	2	7,5	€ 5,57	€ 15,00	€ 20,57
											Totale	€ 31,96
Ciclo decorativo Alpha Elegance	<i>Finitura decorativa semicoprente all'acqua per impiego su superfici all'interno, per l'ottenimento di effetti in velatura.</i>											
fondo	SI FONDO ALPHA EFFECTS EXTRA BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5119468	€ 20,23	20 - 30	€ 50,58	2	6	€ 3,37	€ 8,50	€ 11,87
Finitura	SI ALPHA ELEGANCE COLORE N00 2,5L	Colori Cartella	2,50	5141159	€ 30,85	ND	€ 77,13	1	15	€ 2,06	€ 7,50	€ 9,56
											Totale	€ 21,43
Ciclo Decorativo Alpha Metallic tinte cartella	<i>Idropittura murale decorativa per interni, dall'aspetto metallizzato.</i>											
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA METALLIC COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140137	€ 36,84	Max 10%	€ 92,10	2	7	€ 5,26	€ 11,00	€ 16,26
											Totale	€ 21,66
Ciclo Decorativo Alpha Metallic tinta Silver	<i>Idropittura murale decorativa per interni, dall'aspetto metallizzato.</i>											
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	12	€ 2,40	€ 3,00	€ 5,40
Finitura	SI ALPHA METALLIC SILVER 2,5L	Silver (Argento, Ready Mix)	2,50	5031476	€ 36,69	Max 10%	€ 91,73	2	7	€ 5,24	€ 11,00	€ 16,24
											Totale	€ 21,64
Ciclo Decorativo Alpha Nadira effetto RASO OPACO	<i>Finitura decorativa all'acqua, che conferisce l'aspetto e il tatto della seta opaca, per superfici murali interne.</i>											
fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	20 - 30	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,00	€ 4,57
Finitura	SI ALPHA NADIRA COL.BASE 888 2,5L	Colori da 888	2,500	5518312	€ 42,04	ND	€ 105,10	2	6	€ 7,01	€ 18,00	€ 25,01
											Totale	€ 29,58
Ciclo Decorativo Alpha Nadira effetto SETA CRUDA												
	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	20 - 30	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,00	€ 4,57
	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18	ND	€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
	SI ALPHA NADIRA COL.BASE 888 2,5L	Colori da 888	2,500	5518312	€ 42,04	ND	€ 105,10	1	7	€ 6,01	€ 10,00	€ 16,01
											Totale	€ 31,06

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
Ciclo Decorativo Alpha Orient	<i>Finitura decorativa all'acqua, che conferisce l'aspetto e il tatto della seta, per superfici murali interne.</i>											
fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 21,18	% di diluizione con acqua	€ 52,95	1	14	€ 1,51	€ 3,50	€ 5,01
Finitura	SI ALPHA ORIENT COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140124	€ 44,97		€ 112,43	2	7	€ 6,42	€ 18,00	€ 24,42
											Totale	€ 29,44
Ciclo Decorativo Alpha Tacto effetto Suede	<i>Finitura decorativa all'acqua per interni, opaca, morbida al tatto.</i>											
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	2	6	€ 4,80	€ 8,00	€ 12,80
Finitura	SI ALPHA TACTO COL.SCURO N00 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139596	€ 67,89	max 20%	€ 169,73	2	8	€ 8,49	€ 12,00	€ 20,49
											Totale	€ 33,29
Ciclo Decorativo Alpha Tacto effetto Textile o Cros Textile	<i>Finitura decorativa all'acqua per interni, opaca, morbida al tatto.</i>											
fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	2	6	€ 4,80	€ 8,00	€ 12,80
Finitura	SI ALPHA TACTO COL.SCURO N00 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139596	€ 67,89	max 30%	€ 169,73	2	8	€ 8,49	€ 16,00	€ 24,49
											Totale	€ 37,29
STUCCO ANTICO effetto spatolato veneziano	<i>Stucco a finire per realizzare effetti altamente decorativi su superfici interne.</i>											
Fondo	SI FONDO STUCCO ANTICO COLORI DI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139729	€ 25,33	Pronto all'uso.	€ 63,33	2	2,3	€ 11,01	€ 12,00	€ 23,01
Finitura	SI STUCCO ANTICO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139727	€ 31,52		€ 78,80	2	6	€ 5,25	€ 50,00	€ 55,25
Protettivo opzionale	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82		€ 107,05	1	30	€ 1,43	€ 15,00	€ 16,43
											Totale	€ 94,69
STUCCO ANTICO effetto encausto	<i>Stucco a finire per realizzare effetti altamente decorativi su superfici interne.</i>											
Fondo	SI FEINPUTZ P COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5240871	€ 12,78	Pronto all'uso.	€ 139,66	1	1,85	€ 6,91	€ 7,50	€ 14,41
Finitura	SI STUCCO ANTICO COL.CHIARO W05 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139727	€ 31,52		€ 54,74	3	2,5	€ 12,61	€ 50,00	€ 62,61
Protettivo opzionale	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82		€ 81,90	1	30	€ 1,43	€ 15,00	€ 16,43
											Totale	€ 93,44
EFFETTI URBAN DECO EFFETTO SPATOLATO	<i>Pronto all'uso.</i>											
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03		€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 5,00	€ 6,57
Fondo intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18		€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
Finitura	SI ALPHA URBAN DECO TOPCOAT 2,5L	Incolore	2,500	5272588	€ 23,35		€ 58,38	1	7	€ 3,34	€ 5,50	€ 8,84
											Totale	€ 25,89
EFFETTI URBAN DECO EFFETTO CASSERO	<i>Pronto all'uso.</i>											
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03		€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 5,00	€ 6,57
Fondo intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18		€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 16,00	€ 19,48
Finitura	SI ALPHA URBAN DECO TOPCOAT 2,5L	Incolore	2,500	5272588	€ 23,35		€ 58,38	1	6	€ 3,89	€ 5,50	€ 9,39
											Totale	€ 35,45

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
EFFETTI URBAN DECO EFFETTO INCISO												
						Pronto all'uso.			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03		€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 5,00	€ 6,57
Fondo intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18		€ 121,80	1	1,3	€ 9,37	€ 12,00	€ 21,37
Finitura	SI ALPHA URBAN DECO TOPCOAT 2,5L	Incolore	2,500	5272588	€ 23,35		€ 58,38	1	5	€ 4,67	€ 5,50	€ 10,17
	SI URBAN DECO TOOLKIT	KIT URBAN DECO	-	6317576	€ 63,25						Totale	€ 38,11
EFFETTI URBAN DECO EFFETTO BATTUTO												
						Pronto all'uso.			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03		€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 5,00	€ 6,57
Fondo intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18		€ 121,80	1	1	€ 12,18	€ 12,00	€ 24,18
Finitura	SI ALPHA URBAN DECO TOPCOAT 2,5L	Incolore	2,500	5272588	€ 23,35		€ 58,38	1	5	€ 4,67	€ 5,50	€ 10,17
	SI URBAN DECO TOOLKIT	KIT URBAN DECO	-	6317576	€ 63,25						Totale	€ 40,92
Ciclo Alpha Stone												
Preparazione	SI CHALIX DECOR ANCORANTE BIANCO 5L	Bianco	5,00	5067343	€ 14,99	30% max con acqua	€ 74,95	1	6	€ 2,50	€ 3,50	€ 6,00
Fondo	SI ALPHA STONE BASE BIANCO 10L	Bianco	10,000	5325020	€ 13,14	Pronto all'uso.	€ 131,40	1	1,1	€ 11,95	€ 18,00	€ 29,95
Prodotto intermedio	SI ALPHA STONE TOP BASE 888 1L	Base 888	1,000	5325021	€ 44,37	dal 30 al 50%	€ 44,37	1	11	€ 4,03	€ 8,00	€ 12,03
Finitura	SI ALPHA STONE TOP COL.BASE 888 1L	Colori da 888	1,000	5329896	€ 45,45	dal 30 al 50%	€ 45,45	1	22	€ 2,07	€ 10,00	€ 12,07
											Totale	€ 60,04
CICLI EFFETTI DECORATIVI linea ESTRO												
RIFLESSO ANTICO												
	<i>Finitura decorativa linea estro</i>					% di diluizione con acqua			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	Max 20%	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,50	€ 5,07
Fondo Intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18	ND	€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
mano di Alphamat colore nero	SI ALPHAMAT MM COL.SCUIRO N00 5L	colore nero	5,00	5139624	€ 14,72	Max 45%	€ 73,60	1	16	€ 0,92	€ 3,00	€ 3,92
Finitura	SI ALPHA DESIGN COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140139	€ 41,81	ND	€ 104,53	1	15	€ 2,79	€ 15,00	€ 17,79
											Totale	€ 37,26
PIETRA URBABA												
	<i>Finitura decorativa linea estro</i>					% di diluizione con acqua			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	Max 20%	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,50	€ 5,07
Fondo Intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18	ND	€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
Finitura opzionale	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82	ND	€ 107,05	1	30	€ 1,43	€ 7,00	€ 8,43
											Totale	€ 23,98
FUSIONE A FREDDO												
	<i>Finitura decorativa linea estro</i>					% di diluizione con acqua			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	Max 20%	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,50	€ 5,07
Fondo Intermedio	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18	ND	€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
mano intermedia	SI ALPHA DESIGN COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140139	€ 41,81	ND	€ 104,53	1	15	€ 2,79	€ 5,50	€ 8,29
Finitura opzionale	SI FINITURA PER STUCCO ANTICO 2,5L	Trasparente	2,50	5016738	€ 42,82	ND	€ 107,05	1	30	€ 1,43	€ 7,00	€ 8,43
											Totale	€ 32,27

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
METALLO CANGIANTE	<i>Finitura decorativa linea estro</i>					% di diluizione con acqua			resa			
Fondo	SI FONDO ALPHA EFF MICRO COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139749	€ 22,03	Max 20%	€ 55,08	1	14	€ 1,57	€ 3,50	€ 5,07
Fondo Intermedio mano intermedia	SI ALPHA URBAN DECO BASE MM COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,000	5276093	€ 12,18	ND	€ 121,80	1	3,5	€ 3,48	€ 7,00	€ 10,48
Finitura	SI ALPHA DESIGN COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140124	€ 46,77	ND	€ 116,93	1	14	€ 3,34	€ 7,00	€ 10,34
					€ 41,81	ND	€ 104,53	1	15	€ 2,79	€ 7,00	€ 9,79
											Totale	€ 35,68
TREAME DI LUCE	<i>Finitura decorativa linea estro</i>					% di diluizione con acqua			resa			
Fondo	SI ALPHA BL GROND COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139723	€ 28,82	20 - 30	€ 72,05	1	11	€ 2,62	€ 3,00	€ 5,62
Fondo Intermedio	SI ALPHA DESIGN COLORI CARTELLA 2,5L	Colori Cartella	2,50	5140139	€ 41,81	ND	€ 104,53	1	15	€ 2,79	€ 5,00	€ 7,79
Finitura opzionale	SI ALPHA TACTO COL.SCUIRO N00 2,5L	Colori Cartella	2,50	5139596	€ 67,89	max 30%	€ 169,73	1	16	€ 4,24	€ 8,00	€ 12,24
											Totale	€ 25,65
ESTERNI - FINITURE MURALI ORGANICHE												
ALPHA ACRILMAT	<i>Idropittura acrilica opaca di ottima qualità per esterni.</i>					15 - 20% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA ACRILMAT BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351525	€ 22,28		€ 334,20	2	6,5	€ 3,43	€ 7,50	€ 10,93
	SI ALPHA ACRILMAT COL. CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139766	€ 28,00		€ 140,00	2	6,5	€ 4,31	€ 7,50	€ 11,81
	SI ALPHA ACRILMAT COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139767	€ 24,98		€ 374,70	2	6,5	€ 3,84	€ 7,50	€ 11,34
	SI ALPHA ACRILMAT COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139579	€ 24,98		€ 374,70	2	6,5	€ 3,84	€ 7,50	€ 11,34
	SI ALPHA ACRILMAT COLORI FORTI 15L	Colori forti	15,00	5139265	€ 30,18		€ 452,70	2	6,5	€ 4,64	€ 7,50	€ 12,14
ALPHA BL TOP FARBE	<i>Pittura riempitiva opaca di alta qualità, all'acqua, per impiego su superfici murali all'esterno, indicata per la realizzazione di tinte scure, brillanti, sature.</i>					10-15% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA BL TOP FARBE COL.CHIARI W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5162073	€ 20,38		€ 203,80	2	6	€ 3,40	€ 9,00	€ 12,40
	SI ALPHA BL TOP FARBE COL. MEDI M15 10L	Colori medi M15	10,00	5162075	€ 19,60		€ 196,00	2	6	€ 3,27	€ 9,00	€ 12,27
	SI ALPHA BL TOP FARBE COL. SCURI N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5179256	€ 20,38		€ 203,80	2	6	€ 3,40	€ 9,00	€ 12,40
	SI ALPHA BL TOP FARBE COL. FORTI 10L	Colori forti	10,00	5179300	€ 26,10		€ 261,00	2	6	€ 4,35	€ 9,00	€ 13,35
ALPHA BL TOP MAT	<i>Pittura opaca di alta qualità, all'acqua, per impiego su superfici murali all'esterno, indicata per la realizzazione di tinte scure, brillanti, sature.</i>					10-15% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA BL TOP MAT COL.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139825	€ 28,32		€ 283,20	2	8	€ 3,54	€ 9,00	€ 12,54
	SI ALPHA BL TOP MAT COL.MEDIO M15 10L	Colori medi M15	10,00	5139525	€ 27,23		€ 272,30	2	8	€ 3,40	€ 9,00	€ 12,40
	SI ALPHA BL TOP MAT COL.SCUIRO N00 10 L	Colori scuri N00	10,00	5139629	€ 28,32		€ 283,20	2	8	€ 3,54	€ 9,00	€ 12,54
	SI ALPHA BL TOP MAT COLORI FORTI 10L	Colori forti	10,00	5139299	€ 34,21		€ 342,10	2	8	€ 4,28	€ 9,00	€ 13,28

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ALPHA MAT FARBE	<i>Idropittura acrilica opaca riempitiva alla di farina quarzo per esterni.</i>					20 - 30% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA MAT FARBE BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351526	€ 15,67		€ 235,05	2	4	€ 3,92	€ 8,00	€ 11,92
	SI ALPHA MAT FARBE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139834	€ 18,04		€ 270,60	2	4	€ 4,51	€ 8,00	€ 12,51
	SI ALPHA MAT FARBE COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139534	€ 17,35		€ 260,25	2	4	€ 4,34	€ 8,00	€ 12,34
	SI ALPHA MAT FARBE COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139635	€ 18,04		€ 270,60	2	4	€ 4,51	€ 8,00	€ 12,51
	SI ALPHA MAT FARBE COLORI FORTI 15L	Colori forti	15,00	5139305	€ 23,64		€ 354,60	2	4	€ 5,91	€ 8,00	€ 13,91
ALPHATEX IQ	<i>Idropittura acrilica satinata di ottima qualità per esterni.</i>					20 - 25% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHATEX IQ COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139815	€ 23,70		€ 355,50	2	6,5	€ 3,65	€ 7,50	€ 11,15
	SI ALPHATEX IQ COL.MEDIO M15 15L in delisting	Colori medi M15	15,00	5139515	€ 22,79		€ 341,85	2	6,5	€ 3,51	€ 7,50	€ 11,01
	SI ALPHATEX IQ COLORI FORTI 5L	Colori forti	5,00	5139296	€ 30,95		€ 154,75	2	6,5	€ 4,76	€ 7,50	€ 12,26
FASSADENPUTZ 1,2 mm	<i>Rivestimento elastomerico a spessore di alta qualità a base di resine copolimere, graniglia di marmo e quarzo, per esterno, a effetto rustico granulato. Granulometria: 1,2 mm.</i>					2% max con acqua			m²/L per mano			
	SI FASSADENPUTZ 1.2MM BIANCO=W05 P 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351505	€ 11,44		€ 171,60	1	1,1	€ 10,40	€ 7,50	€ 17,90
	SI FASSADENPUTZ 1.2MM P COL.CHIARO W05 P 15L	Colori chiari W05	15,000	5313363	€ 12,86		€ 192,90	1	1,1	€ 11,69	€ 7,50	€ 19,19
	SI FASSADENPUTZ 1.2MM P COL.MEDIO M15 P 15L	Colori medi M15	15,000	5313365	€ 12,37		€ 185,55	1	1,1	€ 11,25	€ 7,50	€ 18,75
	SI FASSADENPUTZ 1.2MM P COL.SCURO N00 P 15L	Colori scuri N00	15,000	5313366	€ 12,86		€ 192,90	1	1,1	€ 11,69	€ 7,50	€ 19,19
FEINPUTZ	<i>Rivestimento a spessore a base di resine sintetiche, graniglia di marmo e quarzo, a effetto intonaco civile fine. Granulometria 0,7 mm.</i>					2% max con acqua			m²/L per mano			
	SI FEINPUTZ P BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351512	€ 11,62		€ 174,30	1	1,85	€ 6,28	€ 7,50	€ 13,78
	SI FEINPUTZ P COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5240871	€ 12,78		€ 191,70	1	1,85	€ 6,91	€ 7,50	€ 14,41
FULLFARBE finitura liscia	<i>Idropittura riempitiva acrilica alla farina di quarzo per muri all'esterno. Novità: Tecnologia EBT con biocida incapsulato per facciate intatte nel tempo.</i>					15 - 30% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI FULLFARBE BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351501	€ 14,94		€ 224,10	2	5	€ 2,99	€ 8,00	€ 10,99
	SI FULLFARBE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139833	€ 17,79		€ 266,85	2	5	€ 3,56	€ 8,00	€ 11,56
	SI FULLFARBE COL.MEDIO M15 5L	Colori medi M15	5,00	5139532	€ 18,68		€ 93,40	2	5	€ 3,74	€ 8,00	€ 11,74
	SI FULLFARBE COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139533	€ 17,11		€ 256,65	2	5	€ 3,42	€ 8,00	€ 11,42
	SI FULLFARBE COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139634	€ 17,79		€ 266,85	2	5	€ 3,56	€ 8,00	€ 11,56
	SI FULLFARBE COLORI FORTI 15L	Colori forti	15,00	5139304	€ 23,46		€ 351,90	2	5	€ 4,69	€ 8,00	€ 12,69
ALPHA QUARTZFARBE	<i>Idropittura acrilica alla farina di quarzo per esterni</i>					10-15% max con acqua			m2/L per 2 mani.			
	SI ALPHA QUARTZFARBE BIANCO=BASE W05 5L	Bianco=Base W05	5,000	5519171	€ 14,49		€ 72,45	2	5	€ 2,90	€ 8,00	€ 10,90
	SI ALPHA QUARTZFARBE BIANCO=BASE W05 14L	Bianco=Base W05	14,000	5519173	€ 13,11		€ 183,54	2	5	€ 2,62	€ 8,00	€ 10,62
	SI ALPHA QUARTZFARBE COL.CHIARO W05 14L	Colori chiari W05	14,000	5540675	€ 15,94		€ 223,16	2	5	€ 3,19	€ 8,00	€ 11,19
	SI ALPHA QUARTZFARBE COL.MEDIO M15 14L	Colori medi M15	14,000	5540678	€ 15,33		€ 214,62	2	5	€ 3,07	€ 8,00	€ 11,07
	SI ALPHA QUARTZFARBE COL.SCURO N00 14L	Colori scuri N00	14,000	5540681	€ 15,94		€ 223,16	2	5	€ 3,19	€ 8,00	€ 11,19

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
FULLFARBE finitura bucciata	<i>Idropittura riempitiva acrilica alla farina di quarzo per muri all'esterno. Novità: Tecnologia EBT con biocida incapsulato per facciate intatte nel tempo.</i>					10 - 0% con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI FULLFARBE BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351501	€ 14,94		€ 224,10	2	3	€ 4,98	€ 8,00	€ 12,98
	SI FULLFARBE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139833	€ 17,79		€ 266,85	2	3	€ 5,93	€ 8,00	€ 13,93
	SI FULLFARBE COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139533	€ 17,11		€ 256,65	2	3	€ 5,70	€ 8,00	€ 13,70
	SI FULLFARBE COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139634	€ 17,79		€ 266,85	2	3	€ 5,93	€ 8,00	€ 13,93
	SI FULLFARBE COLORI FORTI 15L	Colori forti	15,00	5139304	€ 23,46		€ 351,90	2	3	€ 7,82	€ 8,00	€ 15,82
ESTERNI - FINITURE MURALI ACRIL-SILOSSANICHE												
ALPHA SYLPUTZ	<i>Rivestimento a spessore acrilico additivato con resine silossaniche, per superfici murali all'esterno.</i>					Pronto all'uso max. 2% in volume con acqua.			m²/L per mano			
1,2mm	SI ALPHA SYLPUTZ 1.2MM BIANCO=W05 14L	Bianco=Base W05	14,000	5330299	€ 7,33		€ 102,62	1	0,85	€ 8,62	€ 7,70	€ 16,32
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.2MM NEW COL.CHIARO 14L	Colori chiari W05	14,000	5269969	€ 8,84		€ 123,76	1	0,85	€ 10,40	€ 7,70	€ 18,10
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.2MM NEW COL.MEDIO 14L	Colori medi M15	14,000	5269974	€ 8,50		€ 119,00	1	0,85	€ 10,00	€ 7,70	€ 17,70
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.2MM NEW COL.SCURO 14L	Colori scuri N00	14,000	5269975	€ 8,84		€ 123,76	1	0,85	€ 10,40	€ 7,70	€ 18,10
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.2MM NEW COL.FORTE 14L	Colori forti	14,000	5269976	€ 8,84		€ 123,76	1	0,85	€ 10,40	€ 7,70	€ 18,10
1,5mm	SI ALPHA SYLPUTZ 1.5MM BIANCO=W05 14L	Bianco=Base W05	14,000	5330302	€ 7,33		€ 102,62	1	0,68	€ 10,78	€ 8,00	€ 18,78
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.5MM COL.CHIARO W05 14L	Colori chiari W05	14,000	5243141	€ 8,84		€ 123,76	1	0,68	€ 13,00	€ 8,00	€ 21,00
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.5MM COL.MEDIO M15 14L	Colori medi M15	14,000	5243142	€ 8,50		€ 119,00	1	0,68	€ 12,50	€ 8,00	€ 20,50
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.5MM COL.SCURO N00 14L	Colori scuri N00	14,000	5243144	€ 8,84		€ 123,76	1	0,68	€ 13,00	€ 8,00	€ 21,00
	SI ALPHA SYLPUTZ 1.5MM COL.FORTE N00 14L	Colori forti	14,000	5243145	€ 8,84		€ 123,76	1	0,68	€ 13,00	€ 8,00	€ 21,00
ALPHALOXAN FARBE	<i>Idropittura silossanica opaca di ottima qualità, riempitiva, a base di farina di quarzo per applicazioni in esterno.</i>					20-30% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHALOXAN FARBE BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351504	€ 20,32		€ 304,80	2	5	€ 4,06	€ 8,00	€ 12,06
	SI ALPHALOXAN FARBE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,000	5139797	€ 26,22		€ 393,30	2	5	€ 5,24	€ 8,00	€ 13,24
	SI ALPHALOXAN FARBE COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,000	5139501	€ 25,21		€ 378,15	2	5	€ 5,04	€ 8,00	€ 13,04
	SI ALPHALOXAN FARBE COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,000	5139603	€ 26,22		€ 393,30	2	5	€ 5,24	€ 8,00	€ 13,24
	SI ALPHALOXAN FARBE COLORI FORTI 15L	Colori forti	15,000	5139287	€ 32,32		€ 484,80	2	5	€ 6,46	€ 8,00	€ 14,46
ALPHA SYLFARBE	<i>Finitura murale acrilico-silossanica con inerti silicei, per esterno.</i>					10-15% max con acqua			m²/L per 2 mani.			
	SI ALPHA SYLFARBE BIANCO=BASE W05 14L	Bianco=Base W05	14,000	5328926	€ 15,35		€ 214,90	2	5	€ 3,07	€ 8,00	€ 11,07
	SI ALPHA SYLFARBE BASE M15 13,524L	Base M15	14,000	5328928	€ 14,39		€ 201,46	2	5	€ 2,88	€ 8,00	€ 10,88
	SI ALPHA SYLFARBE BASE N00 13,020L	Base N00	14,000	5328924	€ 14,77		€ 206,78	2	5	€ 2,95	€ 8,00	€ 10,95
	SI ALPHA SYLFARBE COL.CHIARO W05 14L	Colori chiari W05	14,000	5353145	€ 20,80		€ 291,20	2	5	€ 4,16	€ 8,00	€ 12,16
	SI ALPHA SYLFARBE COL.MEDIO M15 14L	Colori medi M15	14,000	5353146	€ 20,00		€ 280,00	2	5	€ 4,00	€ 8,00	€ 12,00
	SI ALPHA SYLFARBE COL.SCURO N00 14L	Colori scuri N00	14,000	5353148	€ 20,80		€ 291,20	2	5	€ 4,16	€ 8,00	€ 12,16
	SI ALPHA SYLFARBE COL.FORTE N00 14L	Colori Forti	14,000	5353150	€ 25,89		€ 362,46	2	5	€ 5,18	€ 8,00	€ 13,18

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ALPHALOXAN FLEX	<i>Idropittura murale acril-silossanica elastomerica per la manutenzione di sistemi termoisolanti, superfici cavillate, pitture e rivestimenti murali in genere.</i>					Pronto all'uso			m2/L per 2 mani.			
	SI ALPHALOXAN FLEX BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351506	€ 25,56		€ 383,40	2	4	€ 6,39	€ 9,00	€ 15,39
	SI ALPHALOXAN FLEX COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139800	€ 32,41		€ 486,15	2	4	€ 8,10	€ 9,00	€ 17,10
	SI ALPHALOXAN FLEX COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139606	€ 32,41		€ 486,15	2	4	€ 8,10	€ 9,00	€ 17,10
	SI ALPHALOXAN FLEX COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139288	€ 39,28		€ 589,20	2	4	€ 9,82	€ 9,00	€ 18,82
ALPHALOXAN FLEX EXTRA	<i>Idropittura murale acril-silossanica elastomerica, riempitiva, opaca, per la protezione di sistemi termoisolanti, superfici cavillate, pitture e rivestimenti murali in genere.</i>					Pronto all'uso			m2/L per 2 mani.			
	SI ALPHALOXAN FLEX EXTRA BIANCO 15L	Bianco	15,00	5075534	€ 25,99		€ 389,85	2	3	€ 8,66	€ 9,00	€ 17,66
	SI ALPHALOXAN FLEX EXTRA C.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139803	€ 31,47		€ 472,05	2	3	€ 10,49	€ 9,00	€ 19,49
	SI ALPHALOXAN FLEX EXTRA C.MEDIO M15 15L in delisting	Colori medi M15	15,00	5139507	€ 30,26		€ 453,90	2	3	€ 10,09	€ 9,00	€ 19,09
	SI ALPHALOXAN FLEX EXTRA C.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139609	€ 31,47		€ 472,05	2	3	€ 10,49	€ 9,00	€ 19,49
	SI ALPHALOXAN FLEX EXTRA COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139291	€ 37,86		€ 567,90	2	3	€ 12,62	€ 9,00	€ 21,62
ALPHALOXAN PUTZ	<i>Rivestimento silossanico con effetto granulato per esterni.</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano			
1mm	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1 BIANCO 15L	Bianco	15,00	5240227	€ 9,97		€ 149,55	1	1,2	€ 8,31	€ 7,50	€ 15,81
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1 COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5240854	€ 11,54		€ 173,10	1	1,2	€ 9,62	€ 7,50	€ 17,12
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1 COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5240856	€ 11,10		€ 166,50	1	1,2	€ 9,25	€ 7,50	€ 16,75
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1 COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5240857	€ 11,54		€ 173,10	1	1,2	€ 9,62	€ 7,50	€ 17,12
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1 COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5240855	€ 13,75		€ 206,25	1	1,2	€ 11,46	€ 7,80	€ 19,26
1,2mm	SI ALPHALOXAN PUTZ 1,2 MM BIANCO=W05 P 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351502	€ 9,68		€ 145,20	1	0,9	€ 10,76	€ 7,80	€ 18,56
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.2 COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5240859	€ 11,54		€ 173,10	1	0,9	€ 12,82	€ 7,80	€ 20,62
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.2 COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5240861	€ 11,10		€ 166,50	1	0,9	€ 12,33	€ 7,80	€ 20,13
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.2 COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5240862	€ 11,54		€ 173,10	1	0,9	€ 12,82	€ 7,80	€ 20,62
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.2 COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5240860	€ 13,75		€ 206,25	1	0,9	€ 15,28	€ 7,80	€ 23,08
1,5mm	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1,5 BIANCO P 15L	Bianco	15,00	5240276	€ 9,97		€ 149,55	1	0,7	€ 14,24	€ 8,00	€ 22,24
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.5 COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5240863	€ 11,54		€ 173,10	1	0,7	€ 16,49	€ 8,00	€ 24,49
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.5 COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5240865	€ 11,10		€ 166,50	1	0,7	€ 15,86	€ 8,00	€ 23,86
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.5 COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5240866	€ 11,54		€ 173,10	1	0,7	€ 16,49	€ 8,00	€ 24,49
	SI ALPHALOXAN PUTZ P 1.5 COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5240864	€ 13,75		€ 206,25	1	0,7	€ 19,64	€ 8,00	€ 27,64
ALPHA VELATURE	<i>Idropittura semicoprente acril-silossanica, opaca, per esterni, per la realizzazione di finiture in velatura.</i>					50 - 100% max con acqua			m²/L per mano			
	SI ALPHA VELATURE COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139813	€ 27,44		€ 411,60	1	18	€ 1,52	€ 5,50	€ 7,02
	SI ALPHA VELATURE COL.SCUIRO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139618	€ 27,44		€ 411,60	1	18	€ 1,52	€ 5,50	€ 7,02
	SI ALPHA VELATURE COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139295	€ 31,84		€ 477,60	1	18	€ 1,77	€ 5,50	€ 7,27

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ESTERNI - FINITURE MURALI AI SILICATI E AL GRASSELLO DI CALCE												
ALPHA SUPRALIET	<i>Pittura minerale opaca a base di polisilicato per impiego su superfici murali all'esterno, a norma DIN 18363.</i>					costo per diluire con alpha supraliet primer al 15%			m²/L per 2 mani			
	SI ALPHA SUPRALIET BIANCO 15L	Bianco	15,00	5120639	€ 25,14	€ 1,69	€ 377,10	2	6	€ 4,47	€ 8,00	€ 12,47
	SI ALPHA SUPRALIET COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139774	€ 28,45	€ 1,69	€ 426,75	2	6	€ 5,02	€ 8,00	€ 13,02
	SI ALPHA SUPRALIET COLORI SCURO 15L	Colori scuri N00	15,00	5143666	€ 28,45	€ 1,69	€ 426,75	2	6	€ 5,02	€ 8,00	€ 13,02
	SI ALPHA SUPRALIET COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139283	€ 35,43	€ 1,69	€ 531,45	2	6	€ 6,19	€ 8,00	€ 14,19
BETASIL	<i>Rivestimento minerale a base di silicato di potassio, indicato per uniformare e proteggere superfici murali all'esterno a norma DIN 18363.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
0,5 mm	SI BETASIL 0,5 MM COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139808	€ 10,80		€ 162,00	1	0,67	€ 16,12	€ 7,00	€ 23,12
1 mm	SI BETASIL 1 MM COL.CHIARO W05 15 L	Colori chiari W05	15,00	5139806	€ 10,80		€ 162,00	1	0,55	€ 19,64	€ 7,50	€ 27,14
INTONACO AI SILICATI	<i>Rivestimento minerale a base di silicato di potassio ad effetto granulato, per applicazioni su mura esterne.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
0,5mm	SI INTONACO AI SILICATI 0,5 MM BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351521	€ 13,70		€ 205,50	1	1,42	€ 9,65	€ 7,00	€ 16,65
	SI INTONACO SILICATI 0.5 MM COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139770	€ 15,45		€ 231,75	1	1,42	€ 10,88	€ 7,00	€ 17,88
1 mm	SI INTONACO AI SILICATI 1 MM BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351522	€ 13,70		€ 205,50	1	1,25	€ 10,96	€ 7,50	€ 18,46
	SI INTONACO SILICATI 1 MM COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139772	€ 15,45		€ 231,75	1	1,25	€ 12,36	€ 7,50	€ 19,86
	SI INTONACO SILICATI 1 MM COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139485	€ 14,86		€ 222,90	1	1,25	€ 11,89	€ 7,50	€ 19,39
	SI INTONACO SILICATI 1 MM COL.SCURO N00 15L in <i>Delisitng</i>	Colori scuri N00	15,00	5139583	€ 15,45		€ 231,75	1	1,25	€ 12,36	€ 7,50	€ 19,86
	SI INTONACO SILICATI 1 MM COL.FORTI 15L in <i>Delisitng</i>	Colori Forti	15,00	5139269	€ 17,95		€ 269,25	1	1,25	€ 14,36	€ 7,50	€ 21,86
MARMORINO AI SILICATI applicazione a spatola	<i>Rivestimento minerale a base di silicato di potassio applicabile a spatola o a pennello, per esterni.</i>								m²/L per 2 mani			
	SI MARMORINO AI SILICATI BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351534	€ 12,64		€ 189,60	2	1,6	€ 7,90	€ 13,00	€ 20,90
	SI MARMORINO SIL COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139773	€ 14,21		€ 213,15	2	1,6	€ 8,88	€ 13,00	€ 21,88
	SI MARMORINO SIL COL.MEDIO M15 15L in <i>delisting</i>	Colori medi M15	15,00	5139486	€ 13,66		€ 204,90	2	1,6	€ 8,54	€ 13,00	€ 21,54
	SI MARMORINO SIL COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139584	€ 14,21		€ 213,15	2	1,6	€ 8,88	€ 13,00	€ 21,88
	SI MARMORINO SIL. COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139280	€ 18,20		€ 273,00	2	1,6	€ 11,38	€ 13,00	€ 24,38
MARMORINO AI SILICATI applicazione a pennello	<i>Rivestimento minerale a base di silicato di potassio applicabile a spatola o a pennello, per esterni.</i>					costo per diluire con Fondo Setaliet al 50%			m²/L per 2 mani			
	SI MARMORINO AI SILICATI BIANCO=W05 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351534	€ 12,64	€ 5,63	€ 189,60	2	4	€ 4,57	€ 9,00	€ 13,57
	SI MARMORINO SIL COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139773	€ 14,21	€ 5,63	€ 213,15	2	4	€ 4,96	€ 9,00	€ 13,96
	SI MARMORINO SIL COL.MEDIO M15 15L in <i>delisting</i>	Colori medi M15	15,00	5139486	€ 13,66	€ 5,63	€ 204,90	2	4	€ 4,82	€ 9,00	€ 13,82
	SI MARMORINO SIL COL.SCURO N00 15L	Colori scuri N00	15,00	5139584	€ 14,21	€ 5,63	€ 213,15	2	4	€ 4,96	€ 9,00	€ 13,96
	SI MARMORINO SIL. COLORI FORTI 15L	Colori Forti	15,00	5139280	€ 18,20	€ 5,63	€ 273,00	2	4	€ 5,96	€ 9,00	€ 14,96

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
ALPHA CHALIX	<i>Pittura minerale a base di grassello di calce, per superfici murali all'esterno, conforme alla norma DIN 18363.</i>					100% max con acqua			m²/L per 3 mani			
	SI ALPHA CHALIX COL.CHIARO W05 15L	Colori chiari W05	15,00	5139788	€ 16,14		€ 242,10	3	5	€ 3,23	€ 12,00	€ 15,23
	SI ALPHA CHALIX COL.MEDIO M15 15L	Colori medi M15	15,00	5139496	€ 16,14		€ 242,10	3	5	€ 3,23	€ 12,00	€ 15,23
ESTERNI - PRODOTTI PER IL CEMENTO E MATERIALI LAPIDEI												
ALPHA BETON	<i>Idropittura acrilica coprente opaca di elevata durata particolarmente indicata per cemento armato a vista all'esterno.</i>					20% max con acqua			m²/L per 2 mani			
	SI ALPHA BETON BIANCO 10L	Bianco	10,00	5164625	€ 29,41		€ 294,10	2	8	€ 3,68	€ 7,50	€ 11,18
	SI ALPHA BETON COL. CHIARI W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5190463	€ 29,26		€ 292,60	2	8	€ 3,66	€ 7,50	€ 11,16
	SI ALPHA BETON COL. MEDI M15 10L	Colori medi M15	10,00	5190465	€ 28,13		€ 281,30	2	8	€ 3,52	€ 7,50	€ 11,02
ALPHA SI 30	<i>Idrorepellente silossanico di alta qualità per esterno per superfici lapidee, mattoni a vista e cemento armato.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano variabile in			
	SI ALPHA SI 30 10L	Trasparente	10,00	5064776	€ 15,45		€ 154,50	var	0,3	€ 51,50	€ 6,50	€ 58,00
	SI ALPHA SI 30 10L	Trasparente	10,00	5064776	€ 15,45		€ 154,50	var	3	€ 5,15	€ 6,50	€ 11,65
ESTERNI - FINITURE PER SISTEMI DI ISOLAMENTO TERMICO												
RENOVATHERM PUTZ	<i>Rivestimento acril-silossanico strutturato ad effetto intonaco fine, specifico per la tinteggiatura di supporti su sistemi d'isolamento termico a "cappotto".</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano			
1,2 mm	SI RENOVATHERM PUTZ 1,2 MM BIANCO=W05 P 15L	Bianco = Base W05	15,000	5240281	€ 9,61		€ 144,15	1	1,1	€ 8,74	€ 7,70	€ 16,44
	SI RENOVATHERM PUTZ 1,2 MM COL.CHIA W05 P 15L	Colori chiari W05	15,00	5240867	€ 11,32		€ 169,80	1	1,1	€ 10,29	€ 7,70	€ 17,99
	SI RENOVATHERM PUTZ 1,2 MM COL.MEDI M15 P 15L <i>in delisting</i>	Colori medi M15	15,00	5240868	€ 10,88		€ 163,20	1	1,1	€ 9,89	€ 7,70	€ 17,59
1,5 mm	SI RENOVATHERM PUTZ 1,5 MM BIANCO=W05 P 15L	Bianco=Base W05	15,000	5351541	€ 9,61		€ 144,15	1	0,7	€ 13,73	€ 8,00	€ 21,73
	SI RENOVATHERM PUTZ 1,5 MM COL.CHIA W05 P 15L	Colori chiari W05	15,00	5240869	€ 11,32		€ 169,80	1	0,7	€ 16,17	€ 8,00	€ 24,17

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
RUBBOL E REDOX - SMALTI TRADIZIONALI												
KODRIN EMAIL PLUS	<i>Smalto sintetico brillante per esterno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI KODRIN EMAIL PLUS BIANCO 5L	Bianco	5,00	5083245	€ 33,83		€ 169,15	1	16	€ 2,11	€ 5,50	€ 7,61
	SI KODRIN EMAIL P COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139732	€ 33,97		€ 169,85	1	16	€ 2,12	€ 5,50	€ 7,62
	SI KODRIN EMAIL P COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139551	€ 33,97		€ 169,85	1	16	€ 2,12	€ 5,50	€ 7,62
REDOX AK FERROTOP	<i>Smalto sintetico lucido per esterno/interno per il trattamento di superfici in ferro, con proprietà antiruggine</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI REDOX AK FERROTOP BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5035136	€ 41,15		€ 102,88	1	14	€ 2,94	€ 5,50	€ 8,44
	SI REDOX AK FERROTOP MM COL.CHIARO W05 2,5 L	Colori chiari W05	2,500	5276136	€ 45,15		€ 112,88	1	14	€ 3,23	€ 5,50	€ 8,73
	SI REDOX AK FERROTOP MM COL.MEDIO M15 2,5 L	Colori medi M15	2,500	5276139	€ 45,15		€ 112,88	1	14	€ 3,23	€ 5,50	€ 8,73
	SI REDOX AK FERROTOP MM COL.SCUIRO N00 2,5 L	Colori scuri N00	2,50	5276143	€ 45,15		€ 112,88	1	14	€ 3,23	€ 5,50	€ 8,73
REDOX FERROTECH	<i>Smalto alchidico ferromicaceo a grana grossa con aspetto metallizzato per interno/esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI REDOX FERROTEC COL.BASE 888 5L	Colori medi da 888	5,00	5140136	€ 46,56		€ 232,80	1	10	€ 4,66	€ 5,50	€ 10,16
	SI REDOX FERROTEC COL.BASE 999 5L	Colori medi da 999	5,00	5140162	€ 46,56		€ 232,80	1	10	€ 4,66	€ 5,50	€ 10,16
REDOX ZINCO RUBBOL PLUS	<i>Fondo/finitura semilucida per ferro, lamiera zincata e leghe leggere.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI REDOX ZINCO RUBBOL PLUS COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139738	€ 52,74		€ 263,70	1	10	€ 5,27	€ 5,50	€ 10,77
	SI REDOX ZINCO RUBBOL PLUS COL.MEDIO M15 5L	Colori medi M15	5,00	5139453	€ 52,74		€ 263,70	1	10	€ 5,27	€ 5,50	€ 10,77
	SI REDOX ZINCO RUBBOL PLUS COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139557	€ 52,74		€ 263,70	1	10	€ 5,27	€ 5,50	€ 10,77
RUBBOL AZ PLUS	<i>Smalto sintetico brillante per esterno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI RUBBOL AZ PLUS BIANCO 5L	Bianco	5,00	5085696	€ 41,65		€ 208,25	1	17	€ 2,45	€ 5,00	€ 7,45
	SI RUBBOL AZ PLUS COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139734	€ 43,49		€ 217,45	1	17	€ 2,56	€ 5,00	€ 7,56
	SI RUBBOL AZ PLUS COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139553	€ 43,49		€ 217,45	1	17	€ 2,56	€ 5,00	€ 7,56
RUBBOL FINURA HIGH GLOSS	<i>Smalto sintetico brillante per esterno/interno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica, di ottima qualità.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI RUBBOL FINURA HG BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5149288	€ 38,24		€ 95,60	1	14	€ 2,73	€ 5,50	€ 8,23
	SI RUBBOL FINURA HG COL.CHIARI W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5185969	€ 40,01		€ 100,03	1	14	€ 2,86	€ 5,50	€ 8,36
	SI RUBBOL FINURA HG COL.SCUIRI 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5186014	€ 40,01		€ 100,03	1	14	€ 2,86	€ 5,50	€ 8,36
RUBBOL FINURA SATIN	<i>Smalto sintetico satinato per esterno/interno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica, di ottima qualità.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI RUBBOL FINURA SATIN BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5149336	€ 38,24		€ 95,60	1	14	€ 2,73	€ 5,50	€ 8,23
	SI RUBBOL FINURA SATIN COL.CHIA W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5186016	€ 40,02		€ 100,05	1	14	€ 2,86	€ 5,50	€ 8,36
	SI RUBBOL FINURA SATIN COL.SCUIRI 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5186030	€ 40,02		€ 100,05	1	14	€ 2,86	€ 5,50	€ 8,36

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
RUBBOL MAT PLUS	<i>Smalto sintetico opaco per interno, per legno, plastica, metalli ferrosi e non ferrosi.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano.			
	SI RUBBOL MAT PLU COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139758	€ 34,51		€ 172,55	1	14	€ 2,47	€ 5,00	€ 7,47
	SI RUBBOL MAT PLU COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139576	€ 34,51		€ 172,55	1	14	€ 2,47	€ 5,00	€ 7,47
RUBBOL SATURA	<i>Smalto sintetico satinato per interno ed esterno, per legno, plastica, metalli ferrosi e non ferrosi.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI RUBBOL SATURA BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5074298	€ 41,91		€ 104,78	1	17	€ 2,47	€ 5,50	€ 7,97
	SI RUBBOL SATURA COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,500	5288340	€ 43,76		€ 109,40	1	17	€ 2,57	€ 5,50	€ 8,07
	SI RUBBOL SATURA COL.SCUIRO N00 5L	Colori scuri N00	5,000	5139555	€ 43,00		€ 215,00	1	17	€ 2,53	€ 5,50	€ 8,03
RUBBOL SB PLUS	<i>Smalto brillante a base di resina alchidica e siliconica, ideale per applicazioni all'esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI RUBBOL SB BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5257237	€ 44,40		€ 111,00	1	17	€ 2,61	€ 5,50	€ 8,11
	SI RUBBOL SB PLUS COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5139744	€ 46,26		€ 115,65	1	17	€ 2,72	€ 5,50	€ 8,22
	SI RUBBOL SB PLUS COL.SCUIRO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5139563	€ 46,26		€ 115,65	1	17	€ 2,72	€ 5,50	€ 8,22
RUBBOL E REDOX - SMALTI ALL'ACQUA												
ALPHA UNIDECOR BL MAT	<i>Finitura a smalto all'acqua opaca per impiego su mura all'interno.</i>					15% max con acqua			m²/L per 2 mani			
	SI ALPHA UNIDECOR BL MAT BIANCO 10L	Bianco	10,00	5140007	€ 28,35		€ 283,50	2	8	€ 3,54	€ 8,00	€ 11,54
	SI ALPHA UNIDECOR BL MAT C.CHIARO W05 10L	Colori chiari W05	10,00	5139780	€ 30,33		€ 303,30	2	8	€ 3,79	€ 8,00	€ 11,79
	SI ALPHA UNIDECOR BL MAT C.SCUIRO N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5139591	€ 30,33		€ 303,30	2	8	€ 3,79	€ 8,00	€ 11,79
ALPHA UNIDECOR BL SATIN	<i>Finitura a smalto all'acqua satinata per impiego su mura all'interno.</i>					15% max con acqua			m²/L per 2 mani			
	SI ALPHA UNIDEC.BL SATIN BIANCO 10L	Bianco	10,00	5064965	€ 27,94		€ 279,40	2	8	€ 3,49	€ 8,00	€ 11,49
	SI ALPHA UNIDEC.BL SATIN C.CHIARO 10L	Colori chiari W05	10,00	5139777	€ 29,92		€ 299,20	2	8	€ 3,74	€ 8,00	€ 11,74
	SI ALPHA UNIDEC.BL SATIN C.SCUIRO N00 10L	Colori scuri N00	10,00	5139588	€ 29,92		€ 299,20	2	8	€ 3,74	€ 8,00	€ 11,74
RUBBOL BL GLOSS	<i>Smalto brillante all'acqua per esterno/interno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica.</i>					10% max con acqua			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL GLOSS BIANCO 5L	Bianco	5,00	5004414	€ 42,50		€ 212,50	1	14	€ 3,04	€ 5,70	€ 8,74
	SI RUBBOL BL GLOS COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5255554	€ 45,86		€ 114,65	1	14	€ 3,28	€ 5,70	€ 8,98
	SI RUBBOL BL GLOS COL.SCUIRO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5255556	€ 45,86		€ 114,65	1	14	€ 3,28	€ 5,70	€ 8,98

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
RUBBOL MAGURA QUICK DRY	<i>Smalto opaco di nuova generazione per interni. Elevata copertura e applicazione simile ai prodotti a solvente.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
NOVITA'	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY BIANCO 1L	Bianco	1,000	5361419	€ 43,23		€ 43,23	1	15	€ 2,88	€ 5,70	€ 8,58
	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY BIANCO 2.5L	Bianco	2,500	5361420	€ 41,41		€ 103,53	1	15	€ 2,76	€ 5,70	€ 8,46
	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY COL CHIARO 1L	Colori chiari W05	1,000	5580771	€ 45,70		€ 45,70	1	15	€ 3,05	€ 5,70	€ 8,75
	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY COL CHIARO 2.5L	Colori chiari W05	2,500	5580772	€ 43,89		€ 109,73	1	15	€ 2,93	€ 5,70	€ 8,63
	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY COL SCURO 1L	Colori scuri N00	1,000	5580773	€ 45,70		€ 45,70	1	15	€ 3,05	€ 5,70	€ 8,75
	SI RUBBOL MAGURA QUICK DRY COL SCURO 2.5L	Colori scuri N00	2,500	5580774	€ 43,89		€ 109,73	1	15	€ 2,93	€ 5,70	€ 8,63
RUBBOL BL MAGURA	<i>Smalto opaco all'acqua di alta qualità e ottima resistenza, a rapida essiccazione, per applicazioni su legno e metalli non ferrosi per interno/esterno.</i>					5% max con acqua			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL MAGURA BIANCO 5L	Bianco	5,00	5019276	€ 46,18		€ 230,90	1	14	€ 3,30	€ 5,70	€ 9,00
	SI RUBBOL BL MAGURA COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5255557	€ 49,88		€ 124,70	1	14	€ 3,56	€ 5,70	€ 9,26
	SI RUBBOL BL MAGURA COL.SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5255559	€ 49,88		€ 124,70	1	14	€ 3,56	€ 5,70	€ 9,26
RUBBOL BL REZISTO MAT	<i>Smalto opaco all'acqua per legno, metalli ferrosi, metalli non ferrosi e plastica dura, per applicazioni all'interno. Resistente ai graffi e alle sostanze grasse, smacchiabile senza danni alla finitura</i>					Pronto all'uso.						
NOVITA'	SI RUBBOL BL REZISTO MAT BIANCO 1L	Bianco	1,000	5539365	€ 47,65		€ 47,65	1	14	€ 3,40	€ 5,70	€ 9,10
	SI RUBBOL BL REZISTO MAT BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5539366	€ 45,82		€ 114,55	1	14	€ 3,27	€ 5,70	€ 8,97
	SI RUBBOL BL REZISTO MAT COL CHIARO W05 1L	Colori chiari W05	1,000	5588796	€ 50,14		€ 50,14	1	14	€ 3,58	€ 5,70	€ 9,28
	SI RUBBOL BL REZISTO MAT COL CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,500	5588798	€ 48,31		€ 120,78	1	14	€ 3,45	€ 5,70	€ 9,15
	SI RUBBOL BL REZISTO MAT COL SCURO N00 1L	Colori scuri N00	1,000	5588800	€ 50,14		€ 50,14	1	14	€ 3,58	€ 5,70	€ 9,28
	SI RUBBOL BL REZISTO MAT COL SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,500	5588802	€ 48,31		€ 120,78	1	14	€ 3,45	€ 5,70	€ 9,15
RUBBOL BL REZISTO SATIN	<i>Finitura coprente all'acqua per legno, caratterizzata da un'ottima resistenza alle sostanze grasse, per applicazioni all'interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL REZISTO SATIN BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5259242	€ 47,18		€ 117,95	1	12	€ 3,93	€ 5,70	€ 9,63
	SI RUBBOL BL REZISTO SATIN COL CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5156928	€ 49,75		€ 124,38	1	12	€ 4,15	€ 5,70	€ 9,85
	SI RUBBOL BL REZISTO SATIN COL SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5156932	€ 49,75		€ 124,38	1	12	€ 4,15	€ 5,70	€ 9,85
RUBBOL BL SATIN	<i>Smalto satinato all'acqua per esterno/interno per legno, ferro, metalli non ferrosi e plastica.</i>					5% max con acqua			m²/L per mano.			
	SI RUBBOL BL SATIN BIANCO 5L	Bianco	5,00	5004429	€ 46,34		€ 231,70	1	14	€ 3,31	€ 5,70	€ 9,01
	SI RUBBOL BL SATIN COL.CHIARO W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139754	€ 48,28		€ 241,40	1	14	€ 3,45	€ 5,70	€ 9,15
	SI RUBBOL BL SATIN COL.SCURO N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139572	€ 48,28		€ 241,40	1	14	€ 3,45	€ 5,70	€ 9,15

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
RUBBOL SATURA QUICK DRY	<i>Smalto satinato di nuova generazione per interni. Elevata copertura e applicazione simile ai prodotti a solvente.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
NOVITA'	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY BIANCO 1L	Bianco	1,000	5361415	€ 44,51		€ 44,51	1	14	€ 3,18	€ 5,70	€ 8,88
	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY BIANCO 2.5L	Bianco	2,500	5361417	€ 42,70		€ 106,75	1	14	€ 3,05	€ 5,70	€ 8,75
	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY COL CHIARO 1L	Colori chiari W05	1,000	5580765	€ 46,98		€ 46,98	1	14	€ 3,36	€ 5,70	€ 9,06
	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY COL CHIARO 2.5L	Colori chiari W05	2,500	5580767	€ 45,15		€ 112,88	1	14	€ 3,23	€ 5,70	€ 8,93
	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY COL SCURO 1L	Colori scuri N00	1,000	5580769	€ 46,98		€ 46,98	1	14	€ 3,36	€ 5,70	€ 9,06
	SI RUBBOL SATURA QUICK DRY COL SCURO 2.5L	Colori scuri N00	2,500	5580770	€ 45,15		€ 112,88	1	14	€ 3,23	€ 5,70	€ 8,93
RUBBOL BL SATURA	<i>Smalto satinato all'acqua di alta qualità e ottima resistenza, a rapida essiccazione, per applicazioni su legno e metalli non ferrosi per interno/esterno.</i>					5% max con acqua			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL SATURA BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5274699	€ 49,76		€ 124,40	1	14	€ 3,55	€ 5,70	€ 9,25
<i>Consumer</i>	SI RUBBOL BL SATURA COL CHIARO W05 2.5L	Colori chiari W05	2,50	5191923	€ 52,38		€ 130,95	1	14	€ 3,74	€ 5,70	€ 9,44
<i>Consumer</i>	SI RUBBOL BL SATURA COL SCURO N00 2.5L	Colori scuri N00	2,50	5191920	€ 52,38		€ 130,95	1	14	€ 3,74	€ 5,70	€ 9,44
WAPEX 660	<i>Finitura epossidica all'acqua, bicomponente, per mura e pavimenti in cemento all'interno.</i>					5 - 10% max con acqua			m²/L per 2 mani			
	SI WAPEX 660 SET BIANCO-BASE W05 5L	Bianco = W05	5,00	5039467	€ 54,60		€ 273,00	2	5	€ 10,92	€ 9,00	€ 19,92
	SI WAPEX 660 MM COL. CHIARI W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139840	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
	SI WAPEX 660 MM COL. MEDI M15 5L	Colori medi M15	5,00	5139540	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
	SI WAPEX 660 MM COL. SCURI N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139638	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
RUBBOL - FONDI COPRENTI PER LEGNO												
RUBBOL PRIMER PLUS	<i>Fondo riempitivo per applicazioni su legno, per esterno ed interno.</i>					Pronto all'uso			m²/L per mano			
	SI RUBBOL PRIMER BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5041231	€ 43,93		€ 109,83	1	15	€ 2,93	€ 4,50	€ 7,43
	SI RUBBOL PRIMER COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5139836	€ 30,24		€ 75,60	1	15	€ 2,02	€ 4,50	€ 6,52
	SI RUBBOL PRIMER COL.SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5139637	€ 30,24		€ 75,60	1	15	€ 2,02	€ 4,50	€ 6,52
RUBBOL BL UNIFILL	<i>Fondo acrilico all'acqua, opaco, per legno per applicazioni all'interno.</i>					5% max con acqua			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL UNIFILL BIANCO 2,5L	Bianco	2,50	5041231	€ 43,93		€ 109,83	1	16	€ 2,75	€ 4,50	€ 7,25
	SI RUBBOL BL UNIFILL COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5139742	€ 45,45		€ 113,63	1	16	€ 2,84	€ 4,50	€ 7,34
	SI RUBBOL BL UNIFILL COL.SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5139561	€ 45,45		€ 113,63	1	16	€ 2,84	€ 4,50	€ 7,34
RUBBOL BL REZISTO PRIMER	<i>Fondo coprente all'acqua per legno, per applicazioni all'interno ed esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI RUBBOL BL REZISTO PRIMER BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5259224	€ 47,20		€ 118,00	1	12	€ 3,93	€ 4,50	€ 8,43
	SI RUBBOL BL REZISTO PRIMER COL CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5156934	€ 49,75		€ 124,38	1	12	€ 4,15	€ 4,50	€ 8,65
	SI RUBBOL BL REZISTO PRIMER COL SCURO N00 2,5	Colori scuri N00	2,50	5156938	€ 49,75		€ 124,38	1	12	€ 4,15	€ 4,50	€ 8,65

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
RUBBOL E REDOX - FONDI PER FERRO E LEGHE LEGGERE												
REDOX AC MULTI PRIMER NEW	<i>Primer d'adesione, a base di resina acrilica, ideale per applicazioni su supporti metallici all'esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI REDOX AC MULTI PRIMER BIANCO 1L	Bianco	1,000	5119005	€ 46,64		€ 46,64	1	10	€ 4,66	€ 4,50	€ 9,16
	SI REDOX AC MULTI PRIMER BIANCO 2,5L	Bianco	2,500	5119008	€ 44,82		€ 112,05	1	10	€ 4,48	€ 4,50	€ 8,98
	SI REDOX AC MULTI PRIMER RAL 7042 1L	Grigio	1,000	5119011	€ 46,20		€ 46,20	1	10	€ 4,62	€ 4,50	€ 9,12
	SI REDOX AC MULTI PRIMER RAL 7042 2,5L	Grigio	2,500	5119012	€ 44,37		€ 110,93	1	10	€ 4,44	€ 4,50	€ 8,94
REDOX AK 1190 PLUS	<i>Antiruggine monocomponente al fosfato di zinco.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI REDOX AK 1190 PLUS BIANCO 5L	Bianco	5,00	5115045	€ 42,50		€ 212,50	1	12	€ 3,54	€ 4,50	€ 8,04
	SI REDOX AK 1190 PLUS GREY 5L	Grigio	5,00	5115047	€ 42,04		€ 210,20	1	12	€ 3,50	€ 4,50	€ 8,00
	SI REDOX AK 1190 PLUS RED 5L	Rosso	5,00	5115046	€ 42,04		€ 210,20	1	12	€ 3,50	€ 4,50	€ 8,00
REDOX BL MULTI PRIMER	<i>Primer d'adesione all'acqua a base di resina acrilica, per applicazione su supporti metallici di diversa natura.</i>					Pronto all'uso.			8 m²/L per mano			
	SI REDOX BL MULTI PRIMER BIANCO-BASE W05 2,5L	Bianco = W05	2,50	5039247	€ 40,02		€ 100,05	1	8,5	€ 4,71	€ 4,50	€ 9,21
	SI REDOX BL MULTI COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5139719	€ 45,02		€ 112,55	1	8,5	€ 5,30	€ 4,50	€ 9,80
	SI REDOX BL MULTI COL.MEDIO M15 2,5 L	Colori medi M15	2,50	5139439	€ 45,02		€ 112,55	1	8,5	€ 5,30	€ 4,50	€ 9,80
	SI REDOX BL MULTI COL.SCUIRO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5139543	€ 45,02		€ 112,55	1	8,5	€ 5,30	€ 4,50	€ 9,80
CETOL - SISTEMI TRADIZIONALI PER LEGNO												
CETOL DSA	<i>Fondo e finitura coprente di aspetto semilucido, per esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL DSA BIANCO/W05 NEW 2,5L	Bianco = Base W05	2,50	5246073	€ 30,14		€ 75,35	1	13	€ 2,32	€ 4,50	€ 6,82
	SI CETOL DSA COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,50	5251528	€ 36,39		€ 90,98	1	13	€ 2,80	€ 4,50	€ 7,30
	SI CETOL DSA COL.SCUIRO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,50	5251582	€ 36,39		€ 90,98	1	13	€ 2,80	€ 4,50	€ 7,30
CETOL PRIMER	<i>Impregnante trasparente pigmentato a base solvente per legno, per interni ed esterni, a elevata penetrazione</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL PRIMER COL.BASE TC 5L	Colori medi TC	5,000	5302319	€ 27,94		€ 139,70	1	13	€ 2,15	€ 4,50	€ 6,65
	SI CETOL PRIMER COL.BASE TC 20L	Colori medi TC	20,000	5302320	€ 21,24		€ 424,80	1	13	€ 1,63	€ 4,50	€ 6,13

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
CETOL FILTER 7 PLUS	<i>Finitura trasparente satinata per legno, ad altissima resistenza ai raggi UV.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 000 5L	RM 000	5,00	5088165	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 000 20L	RM 000	20,00	5088166	€ 28,66		€ 573,20	1	17	€ 1,69	€ 5,00	€ 6,69
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 006 5L	RM 006	5,00	5085902	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 006 20L	RM 006	20,00	5085904	€ 28,66		€ 573,20	1	17	€ 1,69	€ 5,00	€ 6,69
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 009 5L	RM 009	5,00	5085908	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 009 20L	RM 009	20,00	5088170	€ 28,66		€ 573,20	1	17	€ 1,69	€ 5,00	€ 6,69
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 010 5L	RM 010	5,00	5085913	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 073 5L	RM 073	5,00	5085957	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 073 20L	RM 073	20,00	5140154	€ 28,66		€ 573,20	1	17	€ 1,69	€ 5,00	€ 6,69
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 077 5L	RM 077	5,00	5085971	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 077 20L	RM 077	20,00	5085974	€ 28,66		€ 573,20	1	17	€ 1,69	€ 5,00	€ 6,69
	SI CETOL FILTER 7 PLUS 085 5L	RM 085	5,00	5085978	€ 35,68		€ 178,40	1	17	€ 2,10	€ 5,00	€ 7,10
	SI CETOL FILTER 7 PLUS COL.B. TC 5L	Colori medi TC	5,00	5139696	€ 37,58		€ 187,90	1	17	€ 2,21	€ 5,00	€ 7,21
	SI CETOL FILTER 7 PLUS COL.B. TC 20L	Colori medi TC	20,00	5139697	€ 30,56		€ 611,20	1	17	€ 1,80	€ 5,00	€ 6,80
	SI CETOL FILTER 7 PLUS COL.B. TU 5L	Colori medi TU	5,00	5139709	€ 37,58		€ 187,90	1	17	€ 2,21	€ 5,00	€ 7,21
	SI CETOL FILTER 7 PLUS COL.B. TU 20L	Colori medi TU	20,00	5139710	€ 30,56		€ 611,20	1	17	€ 1,80	€ 5,00	€ 6,80
CETOL HLS PLUS BPR	<i>Fondo/finitura protettiva satinata per legni teneri, per esterno con protezione dal fungo blue</i>					Pronto all'uso.			Pronto all'uso.			
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 000 1L	RM 000	1,000	5314037	€ 32,78		€ 32,78	1	14	€ 2,34	€ 4,50	€ 6,84
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 000 5L	RM 000	5,000	5314039	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 000 20L	RM 000	20,000	5314040	€ 23,49		€ 469,80	1	14	€ 1,68	€ 4,50	€ 6,18
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 006 1L	RM 006	1,000	5314041	€ 32,78		€ 32,78	1	14	€ 2,34	€ 4,50	€ 6,84
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 006 5L	RM 006	5,000	5314042	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 009 1L	RM 006	1,000	5314044	€ 32,78		€ 32,78	1	14	€ 2,34	€ 4,50	€ 6,84
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 009 5L	RM 009	5,000	5314045	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 010 1L	RM 009	1,000	5314047	€ 32,78		€ 32,78	1	14	€ 2,34	€ 4,50	€ 6,84
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 010 5L	RM 009	5,000	5314048	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 010 20L	RM 010	20,000	5314049	€ 23,49		€ 469,80	1	14	€ 1,68	€ 4,50	€ 6,18
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 073 1L	RM 010	1,000	5314050	€ 32,78		€ 32,78	1	14	€ 2,34	€ 4,50	€ 6,84
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 073 5L	RM 010	5,000	5314051	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71
	SI CETOL HLS PLUS (BPR) 077 5L	RM 073	5,000	5314054	€ 30,96		€ 154,80	1	14	€ 2,21	€ 4,50	€ 6,71

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
CETOL HLS PLUS	<i>Fondo/finitura protettiva satinata per legni teneri, per esterno.</i>					Pronto all'uso.			Pronto all'uso.			
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TC 1L	Colori base TC	1,000	5381560	€ 34,88			1	14	€ 2,49	€ 4,50	€ 6,99
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TC 5L	Colori base TC	5,000	5381565	€ 32,99			1	14	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TC 10L	Colori base TC	10,000	5381566	€ 30,67			1	14	€ 2,19	€ 4,50	€ 6,69
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TU 1L	Colori base TU	1,000	5381567	€ 34,88			1	14	€ 2,49	€ 4,50	€ 6,99
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TU 5L	Colori base TU	5,000	5381568	€ 32,99			1	14	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL HLS PLUS COL.BASE TU 10L	Colori base TU	10,000	5381569	€ 30,67			1	14	€ 2,19	€ 4,50	€ 6,69
CETOL NOVATECH	<i>Impregnante di finitura satinato ad alto solido, per legni, per esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL NOVATECH (FP) MM COL.BASE TC 5L	Colori medi TC	5,000	5282551	€ 44,67	€ 223,35	€ 223,35	1	16	€ 2,79	€ 4,50	€ 7,29
	SI CETOL NOVATECH (FP) MM COL.BASE TC 15L	Colori medi TC	15,000	5282552	€ 39,23	€ 588,45	€ 588,45	1	16	€ 2,45	€ 4,50	€ 6,95
	SI CETOL NOVATECH (FP) MM COL.BASE TU 5L	Colori medi TU	5,000	5282554	€ 44,67	€ 223,35	€ 223,35	1	16	€ 2,79	€ 4,50	€ 7,29
	SI CETOL NOVATECH (FP) MM COL.BASE TU 15L	Colori medi TU	15,000	5282555	€ 39,23	€ 588,45	€ 588,45	1	16	€ 2,45	€ 4,50	€ 6,95
	SI CETOL NOVATECH 000 5L	RM 000	5,000	5064956	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 006 5L	RM 006	5,000	5014090	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 006 15L	RM 006	15,000	5262385	€ 37,69	€ 565,35	€ 565,35	1	16	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL NOVATECH 009 5L	RM 009	5,000	5016434	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 009 15L	RM 009	15,000	5262386	€ 37,69	€ 565,35	€ 565,35	1	16	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL NOVATECH 010 5L	RM 010	5,000	5014091	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 010 15L	RM 010	15,000	5262387	€ 37,69	€ 565,35	€ 565,35	1	16	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL NOVATECH 073 5L	RM 073	5,000	5014100	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 073 15L	RM 073	15,000	5258969	€ 37,69	€ 565,35	€ 565,35	1	16	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
	SI CETOL NOVATECH 077 5L	RM 077	5,000	5014545	€ 42,75	€ 213,75	€ 213,75	1	16	€ 2,67	€ 4,50	€ 7,17
	SI CETOL NOVATECH 077 15L	RM 077	15,000	5258970	€ 37,69	€ 565,35	€ 565,35	1	16	€ 2,36	€ 4,50	€ 6,86
CETOL TGL SATIN PLUS	<i>Finitura trasparente satinata per legno, per esterni, con elevata resistenza ai raggi ultravioletti.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL TGL SATIN PLUS 000 5L	RM 000	5,00	5089098	€ 38,90	€ 194,50	€ 194,50	1	13	€ 2,99	€ 5,00	€ 7,99
	SI CETOL TGL SATIN PLUS 000 20L	RM 000	20,00	5119064	€ 31,89	€ 637,80	€ 637,80	1	13	€ 2,45	€ 5,00	€ 7,45
	SI CETOL TGL SATIN PLUS COL.B. TC 5L	Colori medi TC	5,00	5139699	€ 40,79	€ 203,95	€ 203,95	1	13	€ 3,14	€ 5,00	€ 8,14
	SI CETOL TGL SATIN PLUS COL.B. TU 5L	Colori medi TU	5,00	5139712	€ 40,79	€ 203,95	€ 203,95	1	13	€ 3,14	€ 5,00	€ 8,14
CETOL VARNISH GLOSS	<i>Vernice incolore brillante di alta qualità, per legno all'esterno ed interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL VARNISH GLOSS 1L	Incolore	1,00	5088551	€ 40,79	€ 40,79	€ 40,79	1	17	€ 2,40	€ 5,00	€ 7,40
	SI CETOL VARNISH GLOSS 5L	Incolore	5,00	5088552	€ 38,90	€ 194,50	€ 194,50	1	17	€ 2,29	€ 5,00	€ 7,29

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
CETOL - SISTEMI ALL'ACQUA PER LEGNO												
CETOL BLX -PRO	<i>Impregnante di fondo e finitura all'acqua per applicazioni su legno, per esterno, con lungo tempo di lavorabilità e ottimo aspetto estetico finale.</i>					Pronto all'uso.			16 - 18 m²/L per mano			
	SI CETOL BLX-PRO MM COL. TC 2,5L	Colori medi TC	2,50	5186181	€ 47,98		€ 119,95	1	18	€ 2,67	€ 4,80	€ 7,47
	SI CETOL BLX-PRO MM COL. TC 15L	Colori medi TC	15,00	5186182	€ 38,56		€ 578,40	1	18	€ 2,14	€ 4,80	€ 6,94
	SI CETOL BLX-PRO MM COL. TU 2,5L	Colori medi TU	2,50	5186184	€ 47,98		€ 119,95	1	18	€ 2,67	€ 4,80	€ 7,47
	SI CETOL BLX-PRO MM COL. TU 15L	Colori medi TU	15,00	5186185	€ 38,56		€ 578,40	1	18	€ 2,14	€ 4,80	€ 6,94
CETOL NOVATECH NEXT	<i>Sistema ibrido ad alto solido, a rapida essiccazione e con elevata resistenza agli agenti atmosferici.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL NOVATECH NEXT COL.BASE TU 2,425L	Colori medi TU	2,425	5329128	€ 41,81			1	14	€ 2,99	€ 5,00	€ 7,99
	SI CETOL NOVATECH NEXT 000 2,5L	RM 000	2,500	5327893	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
	SI CETOL NOVATECH NEXT 006 2,5L	RM 006	2,500	5298653	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
	SI CETOL NOVATECH NEXT 009 2,5L	RM 009	2,500	5298683	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
	SI CETOL NOVATECH NEXT 010 2,5L	RM 010	2,500	5298677	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
	SI CETOL NOVATECH NEXT 073 2,5L	RM 073	2,500	5298689	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
	SI CETOL NOVATECH NEXT 085 2,5L	RM 085	2,500	5298686	€ 40,01			1	14	€ 2,86	€ 5,00	€ 7,86
CETOL BL 31	<i>Finitura trasparente colorata all'acqua, satinata, per applicazioni su legno in esterno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL BL 31 073 5L	RM 073	5,00	5014152	€ 43,10		€ 215,50	1	14	€ 3,08	€ 5,00	€ 8,08
	SI CETOL BL 31 COL.B. TC 5L	Colori medi TC	5,00	5139691	€ 49,61		€ 248,05	1	14	€ 3,54	€ 5,00	€ 8,54
	SI CETOL BL 31 COL. TC 15L	Colori medi TC	15,00	5146829	€ 38,63		€ 579,45	1	14	€ 2,76	€ 5,00	€ 7,76
	SI CETOL BL 31 COL.B. TU 5L	Colori medi TU	5,00	5139705	€ 49,61		€ 248,05	1	14	€ 3,54	€ 5,00	€ 8,54
	SI CETOL BL 31 COL.B. TU 15L	Colori medi TU	15,00	5146828	€ 38,63		€ 579,45	1	14	€ 2,76	€ 5,00	€ 7,76
CETOL BL VARNISH SATIN	<i>Finitura trasparente satinata all'acqua, per legno, per interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI CETOL BL VARNISH SATIN 5L	Incolore	5,00	5050953	€ 43,60		€ 218,00	1	14	€ 3,11	€ 5,00	€ 8,11
CETOL WETTERSCHUTZFARBE EXTRA	<i>Finitura acrilica all'acqua, coprente, a base di resine flessibili, per applicazioni su manufatti in legno dimensionalmente non stabili, per esterno.</i>					5% max con acqua			m²/L per mano			
	SI CETOL WETTERSCH. BIANCO 10L	Bianco	10,000	5322891	€ 24,28		€ 242,80	1	13	€ 1,87	€ 5,00	€ 6,87
	SI CETOL WETTERSCH. COL.CHIARO W05 2,5L	Colori chiari W05	2,500	5671686	€ 30,48		€ 76,20	1	13	€ 2,34	€ 5,00	€ 7,34
	SI CETOL WETTERSCH. COL.SCURO N00 2,5L	Colori scuri N00	2,500	5671694	€ 30,48		€ 76,20	1	13	€ 2,34	€ 5,00	€ 7,34

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
WAPEX - PRODOTTI PER PAVIMENTI												
WAPEX DECOR BL GLOSS	<i>Finitura epossidica bicomponente all'acqua, incolore, lucida, per pavimenti in interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani			
	SI WAPEX DECOR BL GLOSS 5L	Trasparente	5,00	6026911	€ 80,98		€ 404,90	2	5,5	€ 14,72	€ 10,00	€ 24,72
WAPEX DECOR BL SATIN	<i>Finitura epossidica bicomponente all'acqua, incolore, satinata, per pavimenti in interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per 2 mani			
	SI WAPEX DECOR BL SATIN 5L	Trasparente	5,00	6053266	€ 81,00		€ 405,00	2	5,5	€ 14,73	€ 10,00	€ 24,73
WAPEX DECOR PRIMER EP	<i>Primer epossidico bicomponente per riprese a getto e per sistemi epossidici, per interno.</i>					Pronto all'uso.			m²/L per mano			
	SI WAPEX PRIMER EP 2.5L	Trasparente	2,500	5733872	€ 52,15		€ 130,38	1	10	€ 5,22	€ 5,00	€ 10,22
WAPEX 660	<i>Finitura epossidica all'acqua, bicomponente, per mura e pavimenti in cemento all'interno.</i>					5 - 10% max con acqua			m²/L per 2 mani			
	SI WAPEX 660 SET BIANCO-BASE W05 5L	Bianco = W05	5,00	5039467	€ 54,60		€ 273,00	2	5	€ 10,92	€ 9,00	€ 19,92
	SI WAPEX 660 MM COL. CHIARI W05 5L	Colori chiari W05	5,00	5139840	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
	SI WAPEX 660 MM COL. MEDI M15 5L	Colori medi M15	5,00	5139540	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
	SI WAPEX 660 MM COL. SCURI N00 5L	Colori scuri N00	5,00	5139638	€ 56,08		€ 280,40	2	5	€ 11,22	€ 9,00	€ 20,22
PRODOTTI SPECIALI E DILUENTI												
RISS STOP FUGENPASTE	<i>Sigillante acrilico all'acqua, applicabile con l'apposita pistola a siringa, idoneo per sigillare fessure di assetamento e strutturali (disponibile in cartucce).</i>					Pronto all'uso.			Circa 3 metri lineari per ogni cartuccia da 350 ml			
	SI RISS STOP FUGENPASTE 310 ML	Bianco	0,31	6002793	€ 70,14		€ 21,74	var		VAR	VAR	VAR
WALLNET	<i>Rete in fibra di vetro per l'armatura di rasature (disponibile in rotoli da 50 metri).</i>						€/rotolo		50 mq a rotolo			
	SI SIKKENS WALLNET	Rotolo 50 m	-	6053268	€ 102,60		€ 5.130,00	na		€ 102,60	€ 0,50	€ 103,10
DILUENTE L	<i>Diluente per prodotti sintetici, per applicazioni a pennello o rullo.</i>											
	SI DILUENTE L 1L		1,00	5064781	€ 12,74		€ 12,74	na				
	SI DILUENTE L 5L		5,00	5064782	€ 9,79		€ 48,95	na				
	SI DILUENTE L 25L		25,00	5064858	€ 8,49		€ 212,25	na				
DILUENTE M600	<i>Diluente per prodotti sintetici, per applicazioni a spruzzo.</i>											
	SI DILUENTE M 600 1L	Su richiesta	1,00	5064827	€ 13,64		€ 13,64	na				
	SI DILUENTE M 600 5L	Su richiesta	5,00	5064828	€ 12,38		€ 61,90	na				
DILUENTE PER ALPHA GROND	<i>Diluente per ALPHA GROND</i>											
	SI DILUENTE PER ALPHA GROND 5L		5,00	5064853	€ 9,79		€ 48,95	na				
	SI DILUENTE PER ALPHA GROND 25L		25,00	5064861	€ 8,60		€ 215,00	na				

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
DILUENTE X	<i>Diluente per prodotti a base nitro.</i>											
	SI DILUENTE X 1L		1,00	5064831	€ 12,74		€ 12,74	na				
	SI DILUENTE X 5L		5,00	5064832	€ 11,11		€ 55,55	na				
	SI DILUENTE X 25L		25,00	5064860	€ 9,58		€ 239,50	na				
Sikkens decor Tool												
attrezzo	SI SIKKENS DECOR TOOL L	Prezzo indicato = Prezzo al pubblico		6015095	€ 28,61							
attrezzo	SI SIKKENS DECOR TOOL M	Prezzo indicato = Prezzo al pubblico		6015094	€ 23,29							

Hemmerite

Hammerite	COLORE	CONFEZIONE		Codice Articolo	PREZZO € litro	Prezzo confezione		n° di mani	RESA m²/L per 1 mano	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
HAMMERITE DIRETTAMENTE SULLA RUGGINE MARTELLATO												
	NERO	400 ml aerosol	0,40	5275715	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
	NERO	0,75 L	0,75	5093291	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	NERO	2,5 L	2,50	5093257	36,82	92,05		1	9	€ 4,09	€ 5,00	€ 9,09
	GRIGIO ARGENTO	400 ml aerosol	0,40	5275716	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
	GRIGIO ARGENTO	0,75 L	0,75	5093606	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	GRIGIO ARGENTO	2,5 L	2,50	5093573	36,82	92,05		1	9	€ 4,09	€ 5,00	€ 9,09
	GRIGIO	0,75 L	0,75	5093490	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	GRIGIO	2,5 L	2,50	5093464	36,82	92,05		1	9	€ 4,09	€ 5,00	€ 9,09
	BIANCO GHIACCIO	0,75 L	0,75	5093963	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	RAME	0,75 L	0,75	5093367	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	ROSSO MATTONE	0,75 L	0,75	5093555	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	MARRONE	0,75 L	0,75	5093336	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	ORO	0,75 L	0,75	5093454	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44
	VERDE SCURO	0,75 L	0,75	5093433	39,95	29,96		1	9	€ 4,44	€ 5,00	€ 9,44

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
HAMMERITE DIRETTAMENTE SULLA RUGGINE BRILLANTE												
	NERO	400 ml aerosol	0,40	5275665	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
	NERO	0,250 L	0,25	5093776	43,36	10,84		1	9	€ 4,82	€ 5,00	€ 9,82
	NERO	0,75 L	0,75	5093798	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	NERO	2,5 L	2,50	5095274	35,06	87,65		1	9	€ 3,90	€ 5,00	€ 8,90
	BIANCO	400 ml aerosol	0,40	5275711	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
	BIANCO	0,250 L	0,25	5094116	43,36	10,84		1	9	€ 4,82	€ 5,00	€ 9,82
	BIANCO	0,75 L	0,75	5094136	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	BIANCO	2,5 L	2,50	5094101	35,06	87,65		1	9	€ 3,90	€ 5,00	€ 8,90
	MARRONE	0,75 L	0,75	5093865	14,45	10,84		1	9	€ 1,61	€ 5,00	€ 6,61
	MARRONE	0,75 L	0,75	5093876	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	MARRONE	2,5 L	2,50	5093860	35,06	87,65		1	9	€ 3,90	€ 5,00	€ 8,90
	GRIGIO	400 ml aerosol	0,40	5275670	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
	GRIGIO	0,75 L	0,75	5095269	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	VERDE MEDIO	400 ml aerosol	0,40	5275713	26,83	10,73		1	9	€ 2,98	VAR	VAR
	VERDE MEDIO	0,250 L	0,25	5094078	43,36	10,84		1	9	€ 4,82	€ 5,00	€ 9,82
	VERDE MEDIO	0,75 L	0,75	5094080	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	VERDE MEDIO	2,5 L	2,50	5355324	35,06	87,65		1	9	€ 3,90	€ 5,00	€ 8,90
	ROSSO MATTONE	0,75 L	0,75	5095272	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	BIANCO PANNA	0,75 L	0,75	5093977	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	ROSSO	0,75 L	0,75	5095271	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	GIALLO	0,75 L	0,75	5095273	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	GRIGIO SCURO	0,75 L	0,75	5094081	38,07	28,55		1	9	€ 4,23	€ 5,00	€ 9,23
	GRIGIO SCURO	2,5 L	2,50	5355325	35,06	87,65		1	9	€ 3,90	€ 5,00	€ 8,90
HAMMERITE DIRETTAMENTE SULLA RUGGINE FERROMICACEO												
	GRIGIO ANTICO	0,250 L	0,25	5093224	44,80	11,20		1	8	€ 5,60	€ 5,00	€ 10,60
	GRIGIO ANTICO	0,75 L	0,75	5093229	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99
	GRIGIO ANTICO	2,5 L	2,50	5093223	36,82	92,05		1	8	€ 4,60	€ 5,00	€ 9,60
	GRIGIO GRATIFE	0,250 L	0,25	5093233	44,80	11,20		1	8	€ 5,60	€ 5,00	€ 10,60
	GRIGIO GRATIFE	0,75 L	0,75	5093235	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99
	GRIGIO GRATIFE	2,5 L	2,50	5355323	36,82	92,05		1	8	€ 4,60	€ 5,00	€ 9,60
	GRIGIO PIOMBO	0,75 L	0,75	5093212	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99
	GRIGIO PIOMBO	2,5 L	2,50	5355322	36,82	92,05		1	8	€ 4,60	€ 5,00	€ 9,60
	GRIGIO FUMO	0,250 L	0,25	5093192	44,80	11,20		1	8	€ 5,60	€ 5,00	€ 10,60
	GRIGIO FUMO	0,75 L	0,75	5093199	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99
	GRIGIO FUMO	2,5 L	2,50	5093190	36,82	92,05		1	8	€ 4,60	€ 5,00	€ 9,60
	RAME	0,75 L	0,75	5093187	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99
	MARRONE	0,75 L	0,75	5093203	39,95	29,96		1	8	€ 4,99	€ 5,00	€ 9,99

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m² in base al n° delle mani	totale costo €/m²
HAMMERITE DIRETTAMENTE SULLA RUGGINE SATINATO											
BIANCO	0,75 L	0,75	5133725	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
BIANCO	2,5 L	2,50	5355326	35,16	87,91		1	9	€ 3,91	€ 5,00	€ 8,91
GRIGIO	0,75 L	0,75	5133734	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
GRIGIO SCURO	0,75 L	0,75	5133733	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
ROSSO MATTONE	0,75 L	0,75	5133735	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
VERDE	0,75 L	0,75	5133732	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
NERO	400 ml aerosol	0,40	5275714	26,83	10,73		1	2,5	€ 10,73	VAR	VAR
NERO	0,75 L	0,75	5133730	38,19	28,64		1	9	€ 4,24	€ 5,00	€ 9,24
HAMMERITE DIRETTO METALLI NON FERROSI BRILLANTE											
BIANCO	0,75 L	0,75	5133619	40,35	30,26		1	13	€ 3,10	€ 5,00	€ 8,10
VERDE SCURO	0,75 L	0,75	5133722	40,35	30,26		1	13	€ 3,10	€ 5,00	€ 8,10
MARRONE	0,75 L	0,75	5133721	40,35	30,26		1	13	€ 3,10	€ 5,00	€ 8,10
GRIGIO	0,75 L	0,75	5133618	40,35	30,26		1	13	€ 3,10	€ 5,00	€ 8,10
NERO	0,75 L	0,75	5133708	40,35	30,26		1	13	€ 3,10	€ 5,00	€ 8,10
HAMMERITE ALTE TEMPERATURE											
NERO OPACO	400 ml aerosol	0,40	5275718	46,10	18,44		1	2,5	€ 18,44	VAR	VAR
HAMMERITE SMALTO PER RADIATORI											
BIANCO BRILLANTE	0,500 L	0,50	5275719	42,36	21,18		1	7	€ 6,05	€ 5,00	€ 11,05
BIANCO BRILLANTE	400 ml aerosol	0,40	5275720	41,38	16,55		1	2,5	€ 16,55	VAR	VAR
BIANCO SATINATO	0,500 L	0,50	5275721	42,36	21,18		1	7	€ 6,05	€ 5,00	€ 11,05
BIANCO SATINATO	400 ml aerosol	0,40	5275722	41,38	16,55		1	2,5	€ 16,55	VAR	VAR
HAMMERITE FONDO ANTIRUGGINE											
ROSSO MATTONE	500 ml	0,50	5275717	46,30	23,15		1	12	€ 3,86	VAR	VAR
HAMMERITE CONVERTITORE DI RUGGINE											
INCOLORE	0,25 L	0,25	5133726	42,92	10,73		1	22	€ 1,95	€ 2,00	€ 3,95
HAMMERITE DILUENTE											
INCOLORE	0,500 L	0,50	6053243	17,36	8,68		NA	VAR	VAR	VAR	VAR

ANALISI DEI COSTI SIKKENS LISTINO N° 55 PREZZI AL PUBBLICO (iva esclusa) - marzo 2023

	DESCRIZIONE	COLORE	TAGLIO L	COD. ARTICOLO	€/L	DILUIZIONE e incidenza costo diluente	€/PZ	n° di mani	RESA	incidenza materiale €/m ² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m ² in base al n° delle mani	totale costo €/m ²
Polifilla Pro	Tipologia	CONFEZIONE KG o litri		Codice Articolo	PREZZO CONFEZION E €	Costo €/Kg o €/L	note	n° di mani	RESA Kg o L per m ² per 1 mm di spessore	incidenza materiale €/m ² in base al n° delle mani	incidenza mano d'opera €/m ² in base al n° delle mani	totale costo €/m ²
STUCCHI RIEMPITIVI												
F 120	STUCCO RIEMPITIVO GESSO E CEMENTO	5 Kg	5,00	5089614	21,41	4,28		1	VAR	VAR	VAR	VAR
F 210	STUCCO RIEMPITIVO ALLEGGERITO	1 L	1,00	5089621	13,24	13,24	resa in litri	1	VAR	VAR	VAR	VAR
F 210	STUCCO RIEMPITIVO ALLEGGERITO	5 L	5,00	5089622	55,14	11,03	resa in litri	1	VAR	VAR	VAR	VAR
RASANTI												
E 110	RASANTE A BASE DI GESSO E POLIMERO	15 Kg	15,00	5089773	40,42	2,69		1	1,7	€ 1,59	€ 5,50	€ 7,09
E 110	RASANTE A BASE DI GESSO E POLIMERO	25 Kg	25,00	5089774	60,85	2,43		1	1,7	€ 1,43	€ 5,50	€ 6,93
E 120	RASANTE A BASE DI MARMO E POLIMERO	25 Kg	25,00	5089586	89,23	3,57		1	1,21	€ 2,95	€ 5,50	€ 8,45
E 200	RASANTE A BASE POLIMERICA	5 Kg	5,00	5089604	18,36	3,67		1	2,9	€ 1,27	€ 5,50	€ 6,77
E 200	RASANTE A BASE POLIMERICA	20 Kg	20,00	5089775	60,99	3,05		1	2,9	€ 1,05	€ 5,50	€ 6,55
STUCCO RIEMPITIVO/RASANTE												
X 300	STUCCO RIEMPITIVO/RASANTE A BASE CEMENTIZIA PER ESTERNO	5 Kg	5,00	5089645	24,35	4,87		1	1,27	€ 3,83	€ 5,50	€ 9,33
PRODOTTI SPECIALI												
S 100	SVERNICIATORE PER SMALTI VERNICI E PITTURE	1 L	1	5135405	16,07	16,07	resa in litri	1	VAR	VAR	VAR	VAR
S 100	SVERNICIATORE PER SMALTI VERNICI E PITTURE	5 L	5	5135407	72,98	14,60	resa in litri	1	VAR	VAR	VAR	VAR
S 200	ANTIMACCHIA IN BOMBOLETTA	0,5 L	0,5	5089625	8,51	17,02	resa in litri	1	6	€ 2,84	€ 2,00	€ 4,84
S 600	DETERGENTE UNIVERSALE PAVIMENTI E SUPERFICI SMALTATE	1 L	1	5096488	13,62	13,62	resa in litri	1	VAR	VAR	VAR	VAR
STUCCHI PER LEGNO												
W 100	RASANTE E STUCCO PER PICCOLE IMPERFEZIONI PER INTERNI	800 g	0,800	5191451	7,78			1	VAR	VAR	VAR	VAR
W 300	STUCCO EPOSSIDICO BICOMPONENTE	265 ml	0,265	5143300	26,29			1	VAR	VAR	VAR	VAR

DESCRIZIONE PRODOTTO					CARATTERISTICHE GENERALI E PRESTAZIONALI							COSTI UNITARI		
n°	NOME COMMERCIALE	TIPOLOGIA	Aspetto	codice SAP	diluz. % vol 1° 2° 3° da da da	CONF. L	CONF. Kg	COSTO €/L	COSTO €/Kg	RESA m²/L da da	RESA lt/m² da da	€/m² da da	manodop. da da	totale da da
LINEA PREMISCELATI PER EDILIZIA														
1	ECODE INTONACO	Intonaco deumidificante a base calce idraulica naturale	POLVERE NOCCIOLA	6053094	19%		25		1,03	12,00	2,00	24,72	20,00	44,72
1	ECOIN	Intonaco tradizionale a base calce idraulica naturale	POLVERE BIANCO-NOCCIOLA	6053095	19%		25		0,79	15,00	2,00	23,70	20,00	43,70
1	ECORAS	Rasante a bas e calce idraulica naturale	POLVERE BIANCO	6053096	26%		20		1,36	1,40 s=1 mm	3,00 mm	5,71	7,00	12,71
1	ECORAS NOCCIOLA	Rasante extra fine a base calce idraulica naturale	POLVERE NOCCIOLA	6053113	26%		20		1,44	1,20 s=1 mm	3,00 mm	5,18	7,00	12,18
1	ECORAS EXTRA FINE	Rasante extra fine a base calce idraulica naturale	POLVERE BIANCO-GRIGIO	6053112	40%		15		1,91	1,20 s=1 mm	3,00 mm	6,88	7,00	13,88
1	ECORAS PENNELLABILE	Rasante pennellabile a base di calce idraulica naturale	POLVERE BIANCO-GRIGIO	6053104	55%		20		1,87	0,30 s=1 mm	1,00 mm	0,56	7,00	7,56
1	DEUMIKEM SPRIZZO	Malta premiscelata al alta resistenza ai solfati	POLVERE BIANCO-GRIGIO	6053114	26%		25		1,46	2,00 s=1 mm	3,00 mm	8,76	3,00	11,76
1	DEUMIKEM	Intonaco deumidificante a base cementizia	POLVERE GRIGIO	6053105	18%		25		1,10	12,00 s=1 cm	2,00 cm	26,40	20,00	46,40
1	DEUMIKEM ED	Intonaco deumidificante a basso spessore	POLVERE GRIGIO	6053115	15%		25		4,61	18,00 s=1 cm	1,00 cm	82,98	20,00	102,98
1	FIBRAKEM	Intonaco fibrato premiscelato	POLVERE GRIGIO	6346498	15%		25		0,52	16,00 s=1 cm	1,00 cm	8,32	20,00	28,32
1	UNIRAS	Rasante fibrorinforzato a base cementizia	POLVERE GRIGIO	6346681	20%		25		1,34	1,40 s=1 mm	3,00 mm	5,63	7,00	12,63
1	RASANKEM - bianco grana fine	Rasante fibrorinforzato a base cementizia	POLVERE BIANCO-GRIGIO	6053098	40%		25		1,80	1,40 s=1 mm	3,00 mm	7,56	7,00	14,56
1	RASANKEM - bianco grana grossa	Rasante fibrorinforzato a base cementizia	POLVERE BIANCO-GRIGIO	6053097	40%		25		2,01	1,40 s=1 mm	3,00 mm	8,44	7,00	15,44
1	RASANTE FINE ED	Rasante specifico per ciclo deumidificante a basso spessore	POLVERE GRIGIO	6053119	25%		25		4,27	1,50 s=1 mm	3,00 mm	19,22	7,00	26,22
PRODOTTI PER CALCESTRUZZO ARMATO														
1	AN BETONPRIMER AGGRAPPANTE	Resina aggrappante	LIQUIDO BIANCO	6053102	Pronto all'uso		5	6,68		4,00	0,25	1,67	2,60	4,27
1	AN PRIMER GRIP	Promer di ancoraggio	LIQUIDO BIANCO	6346500	Pronto all'uso		5	10,27		3,50	0,45	2,23	2,60	4,83
1	PRIMER ANTISALE	Emulsione traspirante	SOLUZIONE INCOLORE	6053100	Pronto all'uso		10	13,10		4,00	0,25	3,28	2,60	5,88
1	AN BETONLASTIC	Malta cementizia elastica bicomponente impermeabilizzante	polvere + liquido	6346499			35 A + B		4,89	1,50 s=1 mm	2,00 mm	14,67	7,00	21,67
1	AN BETON PAS	Boiaccia cementizia bicomponente per passivazione ferri	polvere + liquido	6053103	33%		3+1 A + B	4,08		0,14 s=1 mm	2,00 mm	1,14 €/ml	3,00	4,14
1	AN BETON M30	Malta reoplastica fibrorinforzata per rasature di calcestruzzo armato	POLVERE	6053106	26%		25		1,35	16,00 s=1 cm	1,00 cm	21,60	16,00	37,60
1	AN BETON RAPID FAST	Malta reoplastica fibrorinforzata a presa molto rapida per calcestruzzo armato	POLVERE	6346497	22%		25		2,05	16,00 s=1 cm	1,00 cm	32,80	16,00	48,80
1	AN BETON MRAPID	Malta reoplastica fibrorinforzata a rapida presa per calcestruzzo armato	POLVERE	6053107	20%		25		1,40	13,00 s=1 cm	1,00 cm	18,20	16,00	34,20
1	AN BETON R50	Rasante fibrato per calcestruzzo armato	POLVERE	6053108	16%		25		1,58	1,70 s=1 mm	3,00 mm	8,06	7,00	15,06
1	AN BETON R100	Malta cementizia rasante fine per calcestruzzo armato	POLVERE	6053109	35%		25		2,09	1,20 s=1 mm	3,00 mm	7,52	7,00	14,52

* La quotazione si riferisce al metro lineare (m) e non al metro quadro (mq) relativamente ad una barra d'armatura con diametro d=10 mm

N.B. i consumi dei singoli prodotti si riferiscono al prodotto bagnato e possono variare in base alle condizioni del supporto, nonché allo spessore applicato

Le quotazioni della manodopera dei materiali da ripristino c.l.s. (AN BETON MRAPID , AN BETON M30), date le possibili difficoltà applicative, sono da considerarsi puramente indicative